
zeptember 30-án hiva-
talosan is átadták a
megújult Gál József
Sportcsarnokot. Per-
neczky Gábor vezény-
letével a Ceglédi Fú-

vós Egylet térzenéjével várták
az érdeklődőket a létesítmény-
hez. A hivatalos ünnepség előtt
Dr. Csáky András polgármester,
Gál Mária, a sportcsarnok név-
adójának lánya és Magyar

László, a Sportmúzeum igazga-
tója koszorúzta meg Magyar-
ország első birkózó világbajno-
kának, Gál József emléktábláját.
Ezt követően a sportcsarnok
egyházi megáldása következett,
ezután vehették hivatalosan is
birtokba a lakosok a megújult
csarnokot. A sportcsarnok ünne-
pélyes átadásán Dr. Csáky
András polgármester, Földi
László országgyűlési képviselő,

Ilyés Ferenc, a Magyar Kézilab-
da Szövetség elnöke és Banai

Péter Benő, a Pénzügyminiszté-
rium államháztartásért felelős ál-
lamtitkára köszöntötte a megje-
lenteket.
Az államtitkár hangsúlyozta: szé-
les körű összefogással, jelentős
kormányzati támogatással újult
meg a ceglédi Gál József Sport-
csarnok. „A létesítmény elsősor-
ban sportcélokat szolgál, de ott-
hona lehet közösségi esemény-
nek, a szabadidősportnak és a
versenysportnak is, megannyi
sportág képviselőinek. Emellett
olyan tevékenységnek is – a sza-
badidősport vagy a versenysport
révén -, amely a küzdésről és az
egészségről szól” – tette hozzá.
A Gál József Sportcsarnok hiva-
talos átadója a FlipUnit akrobati-
kus kosárlabda showjával ért vé-
get. A BeActive Night esemé-
nyére, a Sportok Éjszakájára is
várták az érdeklődőket, ahol fo-
lyamatos sportprogramokat kí-
náltak az előre kialakított állomá-
sokon, bent az épületben, a
Rákóczi úton, valamint a Gu-
body-kertben egészen éjfélig.

gy tűnik célba ért a
lakossági tiltakozás
és módosítják a
Ceglédet elkerülő
út nyomvonalát.
Mint ismert, a 441-

es elkerülő út tervezett nyomvo-
nalával kapcsolatban a közel-
múltban tartottak lakossági tájé-
koztatót a tervezők az érintett in-
gatlantulajdonosoknak a Város-
háza dísztermében. A tervezők
bemutatták a tervet és a csomó-
ponti vázlatokat. Az új terv sze-
rint az előző nyomvonalhoz ké-
pest, a Bedei városrészhez köze-
lebb esne majd az út, mivel a
Natura 2000 terület miatt módo-
sítani kellett a tervet – hangzott el
a tájékoztatón.

„A Bedében élő családok érdeke-
it maximálisan támogatva ra-
gaszkodom az eredeti tervhez! A
térség országgyűlési képviselőjé-
vel közösen mindent megteszünk
annak érdekében, hogy az ideális
nyomvonalon épüljön meg a vá-
rost elkerülő út, amely így elkerü-
li a Tangazdaság utcát.”– tette
közzé Klément György, az érin-
tett terület önkormányzati képvi-
selője. A bedei lakosság aláíráso-

kat is gyűjtött a nyomvonal meg-
változtatására.
Földi László országgyűlési képvi-
selő tárgyalásokat kezdeményezett
az ügyben. „Miután szembesültem
a Ceglédet elkerülő út megválto-
zott nyomvonaláról, azonnal lépé-
seket tettem és tárgyalásokat kez-
deményeztem. Személyesen és
munkatársaimon keresztül nagyon
sok érintettel beszéltem, az ideális
nyomvonal kialakítása érdekében,
amely megpróbál egyensúlyt te-
remteni az épített és a természeti
környezet között. Ennek érdekében
egyeztettem a tervezővel, az érin-
tett Minisztériumokkal és szakha-
tóságokkal. Mindent elkövetek az
ideális nyomvonal kialakítása
érdekében.” - ígérte bejegyzésé-

ben az országgyűlési képviselő.
Dr. Csáky András polgármester
ezután a közösségi oldalán jelen-
tette be a jó hírt: „egyeztetést
folytattunk a 441-es elkerülő út
nyomvonaláról a Duna-Ipoly
Nemzeti Park Igazgatóságán,
ahol jelen voltak még az építés-
ügyi és közlekedési minisztérium
illetékesei, valamint a tervezők.
(…) Az új nyomvonal a laktanyá-
tól keletre lett kijelölve, tehát
azok a korábbi félelmek és észre-
vételek, amelyek a zajhatással, il-
letve a környezetvédelmi ártal-
makkal kapcsolatban merültek fel
a bedei lakosságban, ezzel meg-
oldódni látszanak és erre a kör-
nyezetvédelmi hatóság jelen lévő
emberei is rábólintottak.”
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Az Év
Alpolgármestere

Hegedűs Ágota, Cegléd
második embere vette át
az „Év Alpolgármestere”
kitüntető elismerést, a
XXVIII. Városi Polgármes-
terek Randevúján Zalaeger-
szegen. A díjakat 1997-

ben alapították azzal a
céllal, hogy ezáltal is tisz-
telegjenek az önkormány-
zatban munkálkodók előtt.
Hegedűs Ágota alpolgár-
mester három ciklus óta
végzi feladatát Cegléd
élén, az elismerés kapcsán
beszélgettünk.

- Mit szólt a díjhoz és mit
gondol minek köszönheti az
elismerést?
- Nagy meglepetés volt számom-
ra ez a díj, valóban nem számí-
tottam rá, hiszen nem tudtam ar-
ról sem, hogy a jelöltek között
vagyok. Sosem tekintettem úgy
az alpolgármesteri tisztségre,
mint olyasvalamire, amelyért el-
ismerést várhat az ember. Bár
nagyon jól esett, hogy átvehet-
tem ezt az elismerést, de az is
ugyanolyan jól esik, amikor egy
állampolgár mond köszönetet.
Hála Istennek gyakran érkezik
pozitív visszajelzés a munkám-
mal kapcsolatban.
- Több mint egy évtizede poli-
tizál. Mire büszke leginkább
az Ön mögött álló három al-
polgármesteri ciklus történé-
sei közül?
- Aktívan 2010. óta politizá-
lok, de a politikus megnevezés
helyett szívesebben definiálom
magam inkább választott tiszt-
ségviselőként, hiszen sok em-
ber közös akaratából lehetek
ott, ahol ma vagyok, és hi-
szem, hogy a három cikluson

Fejlemények a 441-es elkerülő út ügyében

Átadták a Sportcsarnokot
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Roma turistacsoport
rekedt Izraelben

CEGLÉDI TAGJAI IS VOLTAK an-
nak a 120 fős roma turistacso-
portnak, amelynek 87 tagja rekedt
Izraelben, a tel-avivi Ben-Gurion
repülőtéren – a terrorcselekmé-
nyek miatt. Az érintettek közül
többen a Ceglédi Hit Gyülekezet
tagjai, akik egy izraeli nemzeti
ünnepre, a sátoros ünnepre érkez-
tek a Szentföldre, a keresztények
felvonulására. Ifj. Rostás-Farkas
György, a Roma Szeretetszolgá-
lat elnöke arról beszélt az rtl.hu-
nak, hogy 20-30 turista még pén-
teken hazatért, de 87-en Izraelben
ragadtak, esti járatukat törölték és
nem tudni, mikor juthatnak haza

Magyarországra. Mint elmondta:
sokan nem tudnak már élelmet és
vizet sem venni maguknak, mert
elfogyott a pénzük. Rostás-Farkas
az rtl.hu-nak arról is nyilatkozott,
hogy „a konzulátus képviselője
elment a szállásukra, ahonnan
rendőri-katonai kísérettel elvitték
őket a reptérre.” Mint mondta,
mindannyian a reptéren marad-
tak, – biztonságban – azonban az
esti járatukat törölték, emiatt so-
kan kétségbeestek.
Mint ismert szombaton rakétaeső
zúdult Izraelre Gázából, a száraz-
földi támadással párhuzamosan a
Hamász fegyveresei az övezetből
több mint 2500 rakétát lőttek ki.
Izrael teljes mozgósítást rendelt
el a bombázás után, Benjámín
Netanjáhu miniszterelnök pedig
kijelentette: Izrael háborúban áll.
A magyar kormány is elítélte a
terrortámadást,
„Vasárnap éjjel a kormány két
kormányzati repülőgéppel kime-
nekítette az Izraelben rekedt ma-
gyarokat, köztük a majd százfős
roma csoportot. A magyar légi-
erő két repülőgépe 215 emberrel
a fedélzetén hagyta el az izraeli
légteret”– ezt Szijjártó Péter
közölte vasárnap éjjel, valamivel
fél tizenkettő után a közösségi ol-
dalán. Azóta a kormányzati repü-
lőgépek a nyilvánosan elérhető
léginavigációs adatai, illetve a
budapesti repülőtérről bejelentke-
ző, kimenekített utasok beszámo-
lói szerint is rendben földet értek
Magyarországon.

Ceglédi versenyzők
a tehetségkutatókban
CEGLÉDI VERSENYZŐ IS INDULT a
The Voice műsorában. Orgován
Dorina a The Voice hatodik meg-
hallgatásán Rúzsa Magdi Egyszer
című dalát adta elő. Dorina már
nem ismeretlen a ceglédi közön-
ségnek, hiszen a közkedvelt Gríz
zenekar énekese. Orgován Dorina
két évvel ezelőtt kezdett el ének-
lős videókat feltölteni a TikTokra.
Mivel a Margaret Island az egyik
kedvence, tőlük is feldolgozott pár
dalt, amiket a zenekar tagjai is lát-
tak és annyira tetszett nekik, hogy
elhívták a lemezbemutató kon-
certjükre is.
Dorina a válogatón Miklósa Eri-
ka csapatába került. A következő
adásban Bagi Zoltánnal a The
Voice első Párbaján a TNT és
Szekeres Adrien Híd a folyót cí-
mű dalát adták elő, amellyel
Dorina jutott tovább.
„Eddigi életem során ez volt az
egyik legszebb színpadi élmé-
nyem. Köszönöm szépen a duettet
Bagi Zoltán. (…) Keserédes ez a
továbbjutás, mert a csodás
Erianyu csapat ezután már nem
lesz teljes, de én borzasztóan
örülök, hogy lesz még lehetősé-
gem itt énekelni.” – számolt be a
ceglédi tehetség.

A TV2-N FUTÓ SZTÁRBAN SZTÁR
leszek színpadán a ceglédi Mé-
száros Petra is bemutatkozott.
Petrának nem ismeretlen a kame-
rák világa, hiszen a szintén TV2-
n futó Money or Love című mű-
sorban is szerepelt, amit – akkori
párjával – meg is nyert. A tehet-
ségkutatóban Ariana Grande Side
to Side című számát adta elő,
azonban a zsűri szerint „kisfilm-
jében sugárzott magabiztossága a
színpadon szinte teljesen elve-
szett”, így kiesett a műsorból.

Győztek a gazdák
GYŐZÖTT A JÓZAN ÉSZ! A már
meglévő, kialakított vezeték-
nyomvonalon jut el az áram
Kecskemétre. – tette közzé az
Erős Vidék Mozgalom közösségi
oldala. „Ezúttal szeretnénk kö-
szönetet is mondani minden ki-
tartó támogatónak, az aktivisták-
nak, akik 5 évvel ezelőtt emberfe-
letti munkával segítették az ügyet,
mindenkinek, aki tanáccsal, tá-

mogatással, ha kellett egy meleg
ebéddel segített, vagy jelenlétével
a tiltakozó megmozdulásokon, a
bíróságokon megmutatták, hogy
nem lehet olyan egyszerűen félre-
söpörni a vidékieket.” – írták a
civilek, akik évek óta harcoltak a
tanyáikat veszélyeztető 400 KV-
os távvezeték tervben lévő nyom-
vonala ellen. Többször született
kedvezőtlen döntés számukra, de
nem adták fel a küzdelmet, felül-
vizsgálatot kértek, tiltakoztak
minden lehetséges fórumon.
Mint korábban fogalmaztak:

„Egy tévesen megválasztott
nyomvonal bizony emberi élete-
ket, családokat tehet tönkre, ha
az eljáró hatóságok főképp a
nagyberuházó érdekeit tartják
szem előtt, és nem az alapjogo-
kat. Ma már minden talpalatnyi
magyar föld értékes, védendő
kincs az eljövendő nemzedék szá-
mára, nem zöldmezős beruházás-
ra való a klímaválság idején.
Magyarország legsűrűbben la-
kott tanyavilágának lakói kerül-
tek szembe bibliai Dávidként a
400kV-os Albertirsa-Kecskemét
magasfeszültségű távvezeték be-
ruházójával és a kormányhivatal-
okkal.” Végül új eljárásban a la-
kosság érdekeit vette figyelembe
a bíróság, így marad az eredeti
terv és a lehető legkevesebb árta-
lommal járó nyomvonalon fog
megvalósulni a beruházás.

Szakmai díj a
ceglédi rendőrnek

SZEPTEMBER 26-28-A között
Szombathelyen került megren-
dezésre a XII. Országos Szak-
mai Közlekedési Verseny. A
Pest Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság Ceglédi Rendőrkapi-
tányság színeit képviselő Ko-
vács Krisztián rendőr zászlós
gépkocsizó járőr kategóriában
II. helyezést ért el. Ezen felül a
Legjobb szakmai elméleti külön-
díj elismerést is ő vehette át. –
tette közzé a Cegléd Városi
Balesetmegelőzési Bizottság.

át tartó megbízatás is a korábbi
tevékenységem gyümölcse. A
körzetemben és a városban na-
gyon sok minden valósult meg e
három ciklus alatt, de a legbüsz-
kébb mégis arra vagyok, hogy
mennyi mindent értünk el a la-
kossággal közös összefogással
és mennyi program, terv és
álom valósult meg a város intéz-
ményeinek és gazdasági társasá-
gainak segítségével. Azt hi-
szem, az a valódi siker fokmé-
rője, hogy egy hívó szóra meny-
nyien reagálnak és ajánlják fel
önzetlenül a segítségüket. El-
mondhatatlanul jó érzés, hogy
milyen sokan tették ezt az el-
múlt 13 év alatt. Ezért persze
tenni is kell, s én alpolgármeste-
ri éveim alatt
igyekeztem
mindent meg-
tenni azért,
hogy a lakos-
ság, az intéz-
mények és a
cégek is érez-
zék: odafi-
gyelnek rájuk,
számít a véleményük. Tudták,
hogy az üres dicséreten átlátok,
de megköszönöm az őszinte vé-
leményt, hiszen ebből lehet
okulni, fejlődni, mert csak így
válhatunk a közösség hasznára.
- Tervezi a folytatást? Vannak
olyan tervei, amiket még nem
sikerült megvalósítani, de fon-
tosnak tart?
- Úgy érzem, eljött az az idő,
amikor a rengeteg szép emlék-
ből, sikerből töltekezve átadha-
tom az alpolgármesteri széket az
utánam következőnek. Bízom
benne, hogy a választópolgárok
legjobb belátásuk szerint voksol-
nak majd, és e posztra egy új len-
dülettel, friss energiával és ötle-
tekkel teli ember kerülhet, aki ál-
tal még több, még gazdagabb le-
het majd szeretett városunk. El-
sősorban a családomra szeretnék
most összpontosítani, hiszen az
elmúlt három ciklus nemcsak
örömökkel, de sok lemondással
is járt számomra és a rangsorban
általában a városvezetői mun-
kám került első helyre.
- Kerül-e ellentmondásba, ne-
héz helyzetekbe az ellenzéki
polgármester és a Fidesz frak-

ció közötti „hídszerepben”?
- A kulcs a két oldal céljainak
megértése kell, hogy legyen.
Nem gondolom, hogy a híd sze-
repét töltöm be, nem is szeret-
ném, ha valaki így tekintene rám.
Ugyanúgy vagyok városvezető,
mint a képviselő-testület egy tag-
ja, az egyik választókerület kép-
viselője, vagy akár mint egy a 38
ezer ceglédi lakos közül. Ez
többrétű szemléletet feltételez:
mindig van pro és kontra, de
mindig van közös nevező is.
Szerencsés vagyok, hogy sosem
kellett azt éreznem, hogy ne lett
volna megoldás egy-egy problé-
mára. Mindkét oldal bölcsen,
ugyanakkor kompromisszumra
készen hozza meg döntéseit, te-
szi meg javaslatait. Mottóik:
„Nekünk Cegléd az első!” és

„Együtt sike-
rülni fog”. Hát
nem ugyanoda
vezet-e mind-
két idea?
- Hálás-e sze-
mély szerint
v a l a k i n e k
ezért a szép
karrierért?

- Annak idején 2010-ben Földi
László akkori polgármester, ma
országgyűlési képviselő úr fel-
kérésére vállaltam az alpolgár-
mesteri tisztséget. Hálátlanság
volna tehát nem őt említenem az
első helyen. Addigi vezetői ta-
pasztalataimból merítve, de ez-
zel a lehetőséggel tehettem úgy
és annyit Ceglédért, amennyit
csak legjobb tudásom szerint
tenni tudtam. Köszönettel tarto-
zom az elmúlt három ciklus pol-
gármestereinek, képviselőinek,
intézményvezetőinek és cégve-
zetőinek azért a munkáért,
amellyel segítettek az elképzelé-
sek megvalósításában. Nem tu-
dok elég hálás lenni a családom-
nak, hiszen mindig mellettem
álltak és támogattak, ha kellett,
nélkülöztek engem, mert tudták
– hiszen ismernek –, milyen
fontos nekem, hogy szívvel-lé-
lekkel végezzem a rám bízott
feladatot. A legnagyobb köszö-
net pedig a város lakóit, körze-
tem lakosait illeti, hiszen az ő
bizalmukból lehettem a képvise-
lőjük, az alpolgármesterük.
Őszintén remélem, hogy meg-
szolgáltam ezt a bizalmat.

>>> Folytatás az 1. oldalról >>> Hírek
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Lemond Csemő
polgármestere

AMINT ELKÉSZÜL A KERÉKPÁRSÁV
pénzügyi elszámolása, és minden
papír rendben lesz, lemond tiszt-
ségéről Csemő polgármestere.
Dr. Lakos Roland ezt tegnap je-
lentette be a Ceglédi Városi Te-
levízió stúdiójában. Úgy fogal-
mazott: mindent rendben szeret-
ne hagyni, ezért várja meg az el-
számolás végét, amely novem-
ber végére várható. Lemondása
után a jelenlegi alpolgármester,
Bögös István vezeti a települést
a jövő évi választásokig.

CEGLÉD VÁROS HIVATALOS OLDALA

Ceglédi tűzoltót
tüntettek ki

A BM ORSZÁGOS Katasztrófavé-
delmi Főigazgatóság vezetői, illet-
ve a vármegyei katasztrófavédel-
mi igazgatók jelenlétében tettek
többen tiszti fogadalmat szeptem-
ber 26-án a főigazgatóságon. A
rendezvényen a főigazgató hősies
helytállásáért, kiemelkedő teljesít-
ményéért adott át elismeréseket az
arra érdemeseknek. Az országos
katasztrófavédelmi főigazgató hő-

sies helytállásáért elismerésben ré-
szesítette a ceglédi katasztrófavé-
delem munkatársát, Nagy Tibor
Balázs tűzoltó ezredest.
Április 30-án Nagy Tibor Balázs
tűzoltó ezredes, a ceglédi kataszt-
rófavédelmi kirendeltség iparbiz-
tonsági felügyelője kirándulás
közben egy gyermek kiabálására
lett figyelmes. Meglátta, hogy a
tóban, a parttól nagyjából két mé-
terre a gyermek kétségbeesetten
kapálózik, segítségért kiabál és
próbál a felszínen maradni. Ru-
hástól a vízbe gázolt, a gyermeket
a ruhájánál fogva a partra húzta. A
gyermek a 12 fokos vízben áthűlt,
sokkos állapotban volt, a kérdé-
sekre nem válaszolt. Az ezredes

egy plédbe csavarva adta át őt az
időközben a helyszínre érkező
mentősöknek. Hősies tettéért kap-
ta most az országos elismerést.

Benedek Elek
Kistérségi Szöveg-

értési Verseny
OKTÓBER 4-ÉN A CEGLÉDI
Táncsics Mihály Általános Isko-
la 12. alkalommal szervezte meg
a Benedek Elek Kistérségi Szö-
vegértési Versenyt a 3. és a 4. év-
folyamos diákok között. Ebben
az évben rekordszámú jelentkező
– mindkét évfolyamon 103-103
kisdiák – mérte össze tudását.
„Ezen a napon a feladatlapok
megírása után, egy különleges
meglepetéssel is készültünk. Ven-
dégünk volt iskolánk egykori diák-
ja, Miklósi Anna énekes-színész és

író, a Barátfülek című könyv szer-
zője. A legtöbb gyermek első talál-
kozása volt egy ma élő íróval. Az
I. és II. helyezettek könyvének de-
dikált példányát vihették haza. A
17 iskola egyetlen tanulója sem
távozott üres kézzel. Az első 6 he-
lyezett könyvjutalomban, az ezt
követő 12 helyezett tárgyjutalom-
ban, a további résztvevők pedig
emléklapban részesültek.” – szá-
molt be Vincze József Zsoltné a
verseny szervezője.

Szakmafesztivál
KÖZEL 800 GYEREKET FOGADTAK
a kétnapos pályaorientációs szak-
mafesztiválon a Cegléd és Térsége
Ipartestület székházában. A meg-
nyitón Spindelbauer Attila, a szak-
mafesztiválnak otthont adó testület
elnöke, Németh László, az Ipartes-
tületek Országos Szövetségének el-
nöke, valamint Skribek Pál Pest
vármegyei országos elnökségi tag
köszöntötte a diákokat. A megnyi-
tón emléklapot adtak át Szepes
László fémforgácsoló iparosnak,
aki ötven évvel ezelőtt kezdte ipari
tevékenységét Cegléden. Több cég
és intézmény is képviseltette magát
a rendezvényen, amely elsősorban
a helyi általános iskolás diákoknak
szól és lehetőséget ad arra, hogy a
fiatalok bepillantsanak a különbö-
ző szakmák izgalmas világába.

Megújult az
iskolaudvar

Végre birtokba vehették a
Szent Kereszt Katolikus Általá-
nos Iskola és Óvoda tanulói a
megújult B udvart. A gyerekek
régi vágya teljesült az udvar fel-
újításával, ahol gumipályát, mű-
füves pályát és új fajátékokat is
birtokba vehették. Várhatóan
még ebben a tanévben a nagyud-
var is hasonló átalakításon megy
majd keresztül.

Új kiállítás a
Kossuth Múzeumban
SZEPTEMBER 15-ÉN, PÉNTEKEN
17 órakor megnyílt a „Mi, ceglé-
diek – A város géniuszai a mil-
lenniumi években” című új idő-
szaki kiállítás a Magyar Géniusz
Program keretében, a Nemzeti
Kulturális Alap és Cegléd Város
Önkormányzata támogatásával.

„A Magyar Vidéki Múzeumok
Szövetsége által koordinált prog-
ram lehetőséget adott a Kossuth
Múzeumnak egy új, korszerű, a
mai látogatói igényeket közép-
pontba állító kiállítás létrehozásá-
ra. Installációs terének kialakítá-
sa, az abban megjelenő technoló-
gia és az egyéb interpretációs
megoldások keretében a klasszi-
kus kiállítási értékek mellett
megjelennek a játékos felfedezés
lehetőségei és a digitális eszkö-
zök nyújtotta élmények is.
A Kossuth Múzeum és a First
Construction Kft. munkatársai ál-
tal létrehozott kiállítás nemcsak a
múltunkra és hagyományainkra
emlékezésről szól, hanem egyút-
tal a jövőbe tekintésről is. Azok-
ra az értékekre és lehetőségekre
mutat rá, melyeket mi, ceglédiek
továbbadunk gyermekeinknek.
A megnyitón Zakar József múze-
umigazgató és Dr. Csáky András
polgármester köszöntötte a meg-
jelenteket. A kiállítást Dr. Végh
Katalin, a Magyar Vidéki Múze-
umok Szövetségének ügyvezető-
je, a Magyar Géniusz Program fő
koordinátora nyitotta meg. Az
eseményen Szalisznyó Emília és
Volter Kálmán működött közre.
A kiállítás 2025. március 30-ig
tekinthető meg.” – számolt be a
Kossuth Múzeum a kiállításról.

Gyorsulási verseny
A MÚLT HÉTVÉGÉN EGY CEGLÉDI
benzinkút mellé hirdettek autós ta-
lálkozót. A közösségi oldalakra
több videó is felkerült, ahol
driftelés és gyorsulási versenyek is
voltak a rendezvényen. Az esetről
a TV2 is beszámolt. hellocegled.hu

Koszorúzás
MEGKOSZORÚZTÁK A VÁRKONYI
István Általános Iskola végzős ta-
nulói az intézmény névadójának
szobrát szeptember 14-én – szá-
molt be róla közösségi oldalán a
városháza. Mint írják, az iskola ta-
valy ünnepelte fennállásának 60.
évfordulóját. Akkor is és most is
megkoszorúzták a köztéri alkotást,
amely a diákok összetartozását is
szimbolizálja – hangzott el az ese-
ményen. A megjelenteket Bögös
István iskolaigazgató köszöntötte.

Autistaház
ÚJ LAKÓK KÖLTÖZTEK az egykori
Kőrösi úti óvodába. Az autizmussal
élő gyerekek fejlesztésére nyílik le-
hetőség mostantól az önkormányzat
által felújított épületben. A Losontzi
Iskola új telephelyén 3 csoportban
18 óvodás korú gyermek fejlesztését
kezdik meg a gyógypedagógusok.

KÍNÁLATUNKBÓL:
Friss sertés- és marhahúsok, húskészítmények, belsőségek, disznótoros, füstölt áruk

Cegléd, Déli út 36/A Tel.: 06-30/4254-272
Nyitva: Hétfő: zárva - Keddtől péntekig: 6-1800 - Szombat, vasárnap: 6-1200

BÖLLÉR BAZÁR Húsbolt
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Elütötte saját autója
MEGHALT EGY NŐ TÖRTELEN,
miután rágurult saját autója. A
rendőrség jelenleg is vizsgálja a
baleset körülményeit. Egy törteli
nő kiállt a garázsából furgonjá-
val, majd kiszállt a járműből. A
kéziféket azonban nem húzta be,
így a jármű visszagurult rá. A
szoljon.hu szerint a nő menetköz-
ben megpróbálta behúzni a kézi-
féket, azonban pont emiatt történt
a tragédia. A helyszínre két men-
tőautó és egy mentőhelikopter is
érkezett, de a nő életét már nem
tudták megmenteni. Az esettel
kapcsolatban Szabóné Berki
Bianka rendőr őrnagy, a Pest
Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság szóvivője a hírportálnak el-
mondta, a 63 esztendős hölgy a
gépjárművét kívánta betolni a ga-
rázsba, ám a furgon ereje nekife-
szítette háza kapuajtójának,
amely által tragikus szerencsét-
lenség történt. Az ügyet a Ceglé-
di Rendőrkapitányság munkatár-
sai közigazgatási eljárás kereté-
ben vizsgálják.

Tűzeset
KÉT MELLÉKÉPÜLET tetőszerke-
zete kapott lángra szeptember 18-
án délután Jászkarajenőn, a Tó-
szegi úton. Mire a tűzoltók a
helyszínre érkeztek a tíz és a hat-
van négyzetméteres épületek te-
tőzete már teljes egészében égett,
a lángok további épületeket ve-
szélyeztettek. A tüzet a ceglédi és
a szolnoki hivatásos tűzoltók el-
oltották, megakadályozták a lán-
gok továbbterjedését, majd át-
vizsgálták a melléképületeket.

Közúti balesetek
KISTEHERAUTÓ és egy személy-
autó ütközött össze szepember 18-
án délben Cegléden, a Déli úton.
Az ütközés következtében a gép-
kocsi az árokba csúszott. A ceglé-
di hivatásos tűzoltók áramtalaní-
tották és átvizsgálták a járműve-
ket, majd biztosították a helyszínt.
AUTÓBUSZNAK ÜTKÖZÖTT egy
személygépkocsi október 4-én es-

te az M4-es autóút 54-es kilométe-
rénél, Albertirsa közelében. A ceg-
lédi hivatásos tűzoltók áramtalaní-
tották és átvizsgálták a járműve-
ket, majd biztosították a helyszínt.
A műszaki mentés ideje alatt az
érintett útszakaszt lezárták.
KÉT SZEMÉLYGÉPKOCSI ütközött
össze október 1-én délután
Abonyban, a Nagykőrösi úton. Az
összetört autók forgalmi akadályt
okoztak. A ceglédi hivatásos tűz-
oltók áramtalanították és átvizs-
gálták a járműveket, majd biztosí-
tották a helyszínt. – tájékoztatott
Csámpai Attila tű. őrnagy, a Pest
Vármegyei Katasztrófavédelmi
Igazgatóság szóvivője.

Idős nőt
bántalmaztak

A KÉT VÁDLOTT - MIUTÁN ottho-
nukból élelmiszerek, ruhák és
használati tárgyak tűntek el, – el-
határozta, hogy az általuk az elkö-
vetőnek vélt, többféle betegség-
ben szenvedő, idős sértetten elég-
tételt vesznek és visszaveszik tőle
a dolgaikat. 2023. szeptember 24-
én a fiatalabb gyanúsított az abla-
kon át behatolt a sértett otthonába,
ahol egy boxergyűrűt használva
bántalmazni kezdte a nőt. Ezt kö-
vetően beengedte a házba az idő-
sebb terheltet, akivel közösen
folytatta az asszony bántalmazását
és megszégyenítését. Közben az
idősebb gyanúsított az eltűnt dol-
gai átadására szólította fel a sértet-
tet, azonban az idős asszony ta-
gadta a vádakat. Miután abba-
hagyták cselekményüket, a terhel-
tek megfenyegették az idős nőt,
hogy ha feljelentést tesz a történ-
tek miatt, megölik őt. Végül a
gyanúsítottak bezárták otthonába
a sértettet, hogy ne tudjon segítsé-
get hívni. Később az asszony az
ablakon kimászva jutott ki a la-
kásból. Bántalmazása következté-
ben a sértett nyolc napon túl
gyógyuló sérüléseket szenvedett.

Egymilliót csaltak
ki egy 80 éves nőtől
EGYMILLIÓ FORINTOT CSALTAK
ki „óvadékra” egy 80 éves tisza-
kécskei asszonytól azzal, hogy
egy német börtönben ül a kül-
földön dolgozó lánya. A kétsége
esett nő feljelentést tett, miután
rájött, hogy csúnyán lehúzták. Az
egyik elkövető egy 30 éves ceg-
lédi nő volt.
A Bács-Kiskun Vármegyei
Rendőr-főkapitányság közlemé-
nye szerint az asszony lánya
Németországban él, így amikor
egy ismeretlen férfi azzal hívta
fel a nap folyamán, hogy a lánya
egy német börtönbe került, akkor

bár hihetetlennek tűnt számára a
történet, azonnal segíteni akart.
A telefonáló azt mondta neki,
hogy ő egy német rendőr, és az
idős nő hozzátartozója azért ke-
rült fogdára, mert kábítószer-tar-
talmú csomagot akart feladni egy
ottani postán. A férfi profinak tű-
nő módon adatokat egyeztetett,
lakcímet kért, aztán elmondta,
hogy egy nagyobb összegű óva-
dék fejében, – amit átad az általa
küldött személynek – kiszabadul-
hat a rokona. Rövid idő elteltével
meg is érkezett a házhoz egy fia-
tal nő, aki átvett több mint egy-
milliót az asszonytól, majd egy
autóval távozott. Szerencsére az
egyik szomszéd szemtanúja volt
a találkozónak, és bár nem tudta,
hogy pontosan mi történik a sze-
me előtt, és a kocsi rendszámát
sem látta, de magát a látogatót és
a jármű jellegzetességeit jól meg-
figyelte. Ez vezette a rendőröket
nyomra. A szomszéd leírása
alapján ugyanis hamar megtalál-
ták a bűncselekményhez használt
autót, majd pedig a sofőrjét is
egy 30 éves ceglédi nőt. A csalás
bűntettével gyanúsított nőt őri-
zetbe vették és kezdeményezték
letartóztatását.
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Tisztelt Ingatlantulajdonosok!
A DTKH Nonprofit Kft. a lomtalanítást
évente ingatlanonként térítésmentesen
KÉT alkalommal, üdülő ingatlan esetében
EGY alkalommal (3 m3/alkalom mennyi-
ségben) házhoz menő rendszerben végzi,
mely az 53/500-152 (2. menüpont) telefon-
számon (ügyfélfogadási időben) igényelhető.

FONTOS! A lomtalanítás NEM konténerben
történik, ezért kérjük, amennyiben lomtalaní-
tani szeretne, úgy telefonon a Lomtalanítás
menüpontot válassza, NE a konténerrendelést!
A lomtalanítás alkalmával a háztartásban fe-
leslegessé vált használati tárgyakat, eszközö-
ket, bútorokat szállítjuk el!
Lomhulladék: az az eseti jelleggel keletkező,
nagyméretű darabos háztartási hulladék, mely
mérete miatt nem fér a közszolgáltatáshoz rend-
szeresített hulladékgyűjtő edénybe (kukába).
(pl.: berendezési tárgyak, bútorok, textíliák stb.

Nem tartoznak a lomtalanítás körébe, így nem
kerülnek elszállításra:
• zöldhulladék: gally, salak, trágya, szalma,

egyéb növényi és állati hulladék
• építési hulladék, egyéb ipari hulladék;
• veszélyes elektromos, elektronikai készülékek

(pl. TV-készülék, hűtőgép…);
• gumiabroncsok, autó – és gépalkatrészek
• veszélyes hulladékok, (pl.: gumiabroncs, akku-

mulátor, festékes dobozok, kátrány származé-
kok, használt sütőolaj, zsiradék, gépjárműolaj);

• állati tetem, fertőző és undort keltő anyag
• heti hulladékszállítás körébe tartozó háztartási,

valamint gazdálkodói tevékenységből szárma-
zó hulladék.

A kihelyezett lom elszállítása az előre egyezte-
tett napon történik, mely a megadott napon
reggel 6 óráig az ingatlan utcafronti részére
helyezhető ki! Kérjük, hogy a nagydarabos lom
(pl. bútor) kivételével a kisebb méretű anyagok a
hatékonyabb elszállítás és szétszóródás megaka-
dályozása érdekében bezsákolva, kötegelve ke-
rüljenek kihelyezésre. A lomhulladékot minden
esetben úgy kell elhelyezni, hogy az a jármű- és
a gyalogos forgalmat ne akadályozza, a zöldterü-
leteket és a növényzetet ne károsítsa, továbbá ne
járjon baleset vagy károkozás veszélyének elő-
idézésével.

Lomtalanításhoz időpont egyeztetésre ügyfél-
szolgálati elérhetőségeinken van lehetőség!

Igénylés menete:
1. lépés: Önnek csak annyit kell tennie, hogy fel-
hívja Társaságunk ügyfélszolgálatát az 53/500-
152 (2. menüpont) telefonszámon (ügyfélfoga-
dási időben).
2. lépés: Munkatársunk azonosítja Önt, mint Tár-
saságunk szerződéssel rendelkező ügyfelét, majd
közösen egyeztetik a lomtalanítás napját és rész-
leteit (lakcím, elérhetőség, kihelyezhető mennyi-
ség stb.)
3. lépés: Az egyeztetett napon reggel 6:00 óráig
ki kell helyeznie az ingatlana elé a lom hulladé-
kot.
4. lépés: Társaságunk gépjárműve elszállítja a ki-
helyezett lom hulladékot.
FONTOS: A házhoz menő lomtalanítást kizá-
rólag szerződéssel rendelkező lakossági ügyfe-
leink vehetik igénybe, amennyiben nincs díj-
hátralékuk!

Együttműködésüket köszönjük!

Ügyfélszolgálat és zsák értékesítés: DTkH Nonprofit Kft. 2700 Cegléd, Kút u. 5.
Ügyfélfogadás: H: 8:00 – 20:00 K, Sze, Cs: 08:00 – 15:00

Tel.: 53/500-152, 53/500-153; E-mail: ugyfelszolgalat@dtkh.hu Honlap: www.dtkh.hu

851 kilogrammos óriástök
SZEPTEMBER 30-ÁN AZ IDEI esztendőben is megrendezésre került
az országos óriástök mérő verseny Martonvásáron. A nyertes tök
termesztője tápiószentmártoni méhész.
A Fő tér hatalmasra nőtt tökökkel volt népes, amiket mindenki
megcsodálhatott. A nem mindennapi terméseket a Brunszvik-
Beethoven Központnál állították ki a termesztők. Kókai Tibor
Lajkó II. nevű töke 851 kilogrammal lett a győztes. Az eredményt
Sebestyén István, a magyar rekordok regisztrátora hivatalos re-
kordként hitelesítette – közölte a MartonKult a Facebook oldalán.
Kókai Tibor óriástöke 2023-ban Kikindán is első díjat nyert. A
Cegléd mellett, Tápiószentmártonban élő férfi – aki főállásban
őstermelő méhészként dolgozik – öt éve foglalkozik óriástök ter-
mesztéssel.
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Suli melléklet
Iskolái

Cegléd és Környéke
2023 ŐSZ

A szakmatanulásé a jövő
gyre több szülő és diák ismeri fel an-
nak a fontosságát, hogy még egy dip-
loma mellett is fontos lehet egy hagyo-
mányos szakma elsajátítása.

Mára a szülők is tapasztalják, hogy a
vállalatok mindent elkövetnek, hogy jó szakembert
találjanak. Ugyanakkor a családok is nehezen találnak
egy-egy jó mesterembert. Az pedig egyáltalán nem
mindegy, hogy a mesterember munkadíja a családi
kasszát gazdagítja, vagy onnan áramlik ki. Ennek a
kiadványnak egyik alapvető célja, hogy bemutassa a
Cegléden, Nagykátán és Monoron választható szak-
mákat gyerekeknek és felnőtteknek egyaránt. A fel-
nőtteket azért is szeretnénk külön kiemelni, mert két
szakma elsajátítását az állam ingyenesen biztosítja és
az általunk itt meghirdetettek mind ilyenek.

A Ceglédi Szakképzési Centrum 2015-ben jött
létre, története során fontosnak tartotta, hogy a
térség legjelentősebb szakképző intézményévé
fejlődve maximálisan kielégítse a felmerülő
munkaerőpiaci igényeket, olyan iskolai környe-
zet kialakításával ahol:

• a gyerekek szívesen tanulnak, mert megértő,
motiváló és szeretetteljes légkör veszi körül
őket;

• a választott szakmához való kötődés kialakítá-
sával biztosítjuk, hogy a tanulók minél tovább
és nagyobb számban maradjanak az intézmé-
nyekben;

• a szilárd erkölcsi normák megalapozásával di-
ákjaink alkalmassá válnak a munkahelyi beil-
leszkedésre és a közösségi életre;

• és a széleskörű tevékenységkínálat segítségével
a gyerekek képességei sokoldalúan fejlődhetnek,
és a tanulás motivációs alapja a sikerélmény.

Ugyanakkor nem csak a klasszikus értelemben vett
nappali rendszerben tanuló diákok számára segí-
tünk megtalálni az életútjukat, hanem az élethosszig
tartó tanulás jegyében felnőttek részére szervezett
szakmai oktatással és képzésekkel támogatjuk azo-
kat is, akik a munkaerőpiacon új szakma megszer-
zésével szeretnének elhelyezkedni.

Mindezen célokat az alábbi elvek szellemében
kívánjuk elérni:

• Meg kell nyitni az iskolákat a felnőttek előtt is!
• Biztosítsuk számukra egy, a munkaerőpiacon

keresett szakma megszerzésének lehetőségét!
• Helyezzük ki a tanulóinkat a térségben fellelhe-

tő vállalkozásokhoz!
• Technikumi és szakképző iskolai osztályaink

vonzó továbbtanulási alternatívát jelenítsenek
meg a nyolcadikos korosztály irányába, amihez
hangsúlyozzuk:
• a széles körben kiterjesztett ösztöndíj rend-

szerünket;
• illetve a duális szakképzés által kínált esélyt

a későbbi munkahely megtalálására, megismerésé-
re, sőt az azonnali pénzkereset lehetőségére.

CEGLÉDI SZAKKÉPZÉSI CENTRUM
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Ipari szakmák a Ceglédi SZC
Nagykátai Ipari Szakképző

Iskolában
ntézményünk Nagykátán található, ahol a Tápió
térségének szakmai oktatását már az 1950-es évek
közepétől ellátja. A település Budapest – Szolnok
vasútvonalon helyezkedik el, amely jól megköze-
líthető vonattal és busszal is.
Iskolánk alapvetően ipari jellegű szakmák oktatására

jött létre. A jelen kor kihívásaihoz igazodva azonban újabb
szakmák képzését is biztosítja. Így a gépészeti, elektronikai,
építőipari és faipari szakmák mellett az informatika, gazdál-
kodás és menedzsment, kereskede-
lem és a turizmus-vendéglátás terü-
leten is kínál tanulási lehetőséget a
fiatalok – de mindemellett a tanulni
vágyó felnőttek számára is. Az okta-
tás nappali és délutáni, esti időpont-
okban is folyik.
Iskolánkat a közelmúltban felújítot-
ták. Az eszközeinket tekintve különösen jól felszerelt a gépé-
szeti és faipari tanműhelyünk, de jól ellátott az iskola az infor-
matika területén is. A képzéseink több telephelyen folynak.
Iskolánk tanulói többször vettek részt ERASMUS+ külföldi
tanulmányi úton. Így vehettek részt diákjaink Olaszország-
ban, Ausztriában és Görögországban több hetes szakmai gya-
korlaton. Tanórán kívüli programokra is lehetőséget nyújtunk.
Könyvtárunk minden nap várja a látogatóit. Már harmadik éve
működik az iskola lövészcsapata, ahol sportlövészet iránt ér-
deklődő diákok tanulhatják a lövészet rejtelmeit.

Képzési kínálatunk:
A technikum öt éves képzési forma, amelynek első két
éve az ágazati alapozás, amit egy ágazati alapvizsga zár. A
tanulók a negyedik év végén előrehozott érettségit tehet-
nek három tantárgyból. Az ötödik év befejeztével a diákok
érettségi vizsgát tesznek idegen
nyelvből, illetve a szakmai vizs-
gán bizonyítják, hogy elsajátítot-
ták a szakmai ismereteket is. Ezt
követően pedig egyenes az út a
szakmai felsőoktatásba!
A HKP I. szint – honvéd
kadét közismereti képzés
során a tanulók a honvédel-
mi alapismeret közismereti
tantárgyat heti 2 órában tanul-
ják, amelyen megismerkednek
azzal, hogy milyen honvédelmi
feladatai vannak a magyar állam-
polgároknak és azzal is, hogy mit
tesz a Magyar Honvédség a haza
védelméért. Ebben a képzési for-
mában a tanuló honvéd kadétok
honvédelmi alapismeretekből –
választható érettségi tantárgyként
– érettségizhetnek, amely felvéte-
li tantárgyként szerepel a Nemze-
ti Közszolgálati Egyetemen. A
diákok a tanórai elfoglaltság mel-
lett számos szabadidős tevékeny-
ségben vesznek részt, mint példá-
ul sportlövészet, önvédelmi spor-
tok. A honvéd kadétokat jelentős
ösztöndíjjal is támogatják.
A szakképző iskola három éves
képzési forma, melyből egy év
az ágazati alapozás. Ez után kö-
vetkezik a szakmai képzés, mely
két év alatt valósul meg. A két év

duális képzési formában történik, a tanulók a szakmai óra-
számnak egy részét töltik az iskola falai között, nagyobb
részét pedig a képzésben partnerként részt ve-
vő cégnél. Ezt követi a szakmai vizsga. A
két évre szakképzési munkaszerződést
kötnek, amely munkabért jelent a tanulók-
nak. Főbb duális partnereink: BKV Zrt.,
TESCO Zrt, Coop , Korpusz Taberna Kft.

Ceglédi SzC Bem József
Műszaki Technikum és Szakképző

Iskola képzési kínálata
139 éves múlttal rendelkező iskolánk az évek
során sok minden megváltozott állandó ma-
radt azonban az oktatói testület lelkiismeretes
és odaadó tanulócentrikus szemlélete, és az
oktatott szakmák piaci versenyképessége.
A több, mint 1100 fős tanulói létszámot

számláló intézményünk az autóbusz- és a vasúti pályaud-
vartól mindössze öt perc alatt megközelíthető gyalogosan,
így a más településről érkezőknek sem okoz gondot a be-
járás. Ezt remekül mutatja,
hogy iskolánk tanulóinak közel
70%-a napi szinten bejáró.
A Jászberényi út 2. szám alatt
egy hat épületből álló komple-
xumban folyik az elméleti taní-
tás, és itt van a sportolásra al-
kalmas gumiborítású sportpálya
és két tornaterem is. A foglalko-
zások közötti szünetek kellemes
eltöltését parkosított, ligetes
környezetünk biztosítja.
A gyakorlati képzés az ágazati
alapvizsgáig a legtöbb szakmá-
ban a Külső-Kátai úton lévő telephelyünkön zajlik. Isko-
lánk több, a régióban meghatározó jelentőségű ipari cég-
gel alakított ki erős és jól működő kapcsolatot a duális
képzés területén. Tanulóink az ágazati alapvizsga után
szakképzési munkaszerződéssel valós munkakörnyezet-
ben szerezhetnek munkatapasztalatot, amiért jelentős,
akár havi 100.000 Ft-ot meghaladó munkabér is kaphat-
nak! Legjelentősebb partnereink: Ecseri Kft, Infineon
Technologies AG, Ferzol Kft, EMTC Villamosgépgyártó
Bt, Kovácsüzem, Termika Kft, Schöck Hungária Kft.

Iskolánkkal közös udvarban van a közétkeztetésért felelős
Eatrend, így tanulóink nagyon kedvező áron ebédelhetnek

helyben.
Azok a tanulók, akik az iskolánk keretein belül

kapnak gyakorlati képzést, tanulmányi ered-
ményüktől függően részesülnek szakképzési

ösztöndíjban. A hátrányos helyzetű tanulóin-
kat oktatóink az Apáczai ösztöndíjprogram és az

Útravaló program keretében pályázat útján segítik és
ösztönzik, hogy sikeres vizsgát tudjanak tenni.
Annak érdekében, hogy a végzett tanulóink az iparnak
megfelelő képzésben részesüljenek és ismerjék a legmo-

dernebb technológiákat rendelke-
zünk Digitális Közösségi Alkotó-
műhellyel, amelynek eszközparkja
a meglévő modern eszközökön kí-
vül (3D nyomtató, lézergravírozó,
CNC marógép, Robot platformok)
tovább bővült az SMC Hungary
Kft által adományozott IPAR 4.0

gyártórendszer szimulációs szoftverrel és oktató panellel,
ami lehetőséget biztosít a kor igényeinek megfelelő ipari
automatizálási rendszerek bemutatására és oktatására.
Nemzetközi kapcsolataink révén tanulóink az Erasmus+ mo-
bilitás pályázat keretében külföldi szakmai gyakorlatokon is

részt vesznek. Az utóbbi években
több csoport is szakmai gyakorla-
tot teljesített Görögországban.
A város sportéletében is tevéke-
nyen részt vállalunk, egyéni és
csapatversenyeken is eredmé-
nyesek részvételeink. Az isko-
lánkban hagyományőrző prog-
ramjaink közé tartozik többek
között a gólyavetélkedő, a sport-
nap, az Állatok Világnapja al-
kalmából szervezett kirándulás a
Fővárosi Állatkertbe, a végzős
technikumi osztályok tanulmá-

nyi kirándulása a szentendrei skanzenbe és a budapesti
Terror Házába.
A szakmakínálatunk megtalálható a honlapunkon a
http://www.bem-cegled.hu honlapon, iskolánk facebook
oldalán https://m.facebook.com/bemcegled/), vagy sze-
mélyesen lehet érdeklődni a 06-53/505 350-es telefon-
számon.

Mindenkinek kívánok jó döntést
és sikeres pályaválasztást!
FERNENGEL KATALIN igazgató

Suli melléklet
Iskolái

Cegléd és Környéke
2023 ŐSZ

„Ha jogsi kell, mondd csak ki:
Autósiskola MORVAY!”

B kategóriás jogosítványt szeretnél?
Kezdd el az elméleti

tanfolyamot október hónapban és

az első KRESZ
vizsgád díját mi fizetjük!

MORVAY AUTÓSISKOLA
Cegléd, Rákóczi út 13. / a rendőrséggel szemben /

Nyitvatartás: minden hétköznap 10-1300 és 15-1700 között T.: 06-30-597 7478
B k a t . Á K Ó : 1 1 9 , 2 2 % E l m V S M : 5 2 , 4 2 % G y a k . V S M : 6 0 , 3 8 % K K : 3 3 5 . 6 0 0 . -

MORVAY
Autósiskola
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Közgáz!

edves pályaválasztás
előtt álló Nyolcadiko-
sok! Tisztelt szülők! Sok szeretettel köszöntök
minden kedves érdeklődőt a Ceglédi Szakképzési
Centrum Közgazdasági és Informatika Technikum
oktatóinak, dolgozóinak és diákjainak nevében.

A 2024/2025. tanévben három kilencedik osztály indítá-
sát tervezzük, egy-egy teljes osztályt gazdálkodás és me-
nedzsment, valamint informatika és távközlés ágazaton,
egy osztályt pedig ágazatonként fele-fele arányban. Gaz-
dálkodás és menedzsment ágazaton angol és német nyelv,
míg informatika és távközlés ágazaton angol nyelv okta-
tása zajlik. Annak sem kell azonban kétségbe esnie, aki
eddig nem tanult angol nyelvet és az informatikát szeret-
né választani. Az informatikai osztályokban az angol
nyelv oktatása a korábban tanult szinteknek megfelelően
folyik kezdő és haladó csoportokban. Az informatika ága-
zatra jelentkező németesek kezdő angolosként elsajátít-
hatják a szakmai angol nyelvhez szükséges alapokat.
Fontos, hogy a diákok már kilencedik évfolyamon ösztön-
díjat kapnak, mely később a 11. évfolyamtól a ta-
nulmányi eredmény függvényében jelentősen
emelkedhet. A 10. évfolyam végén az alap-
vizsga után gazdálkodás és menedzsment ága-
zaton a választható szakmák a Pénzügyi-
számviteli ügyintéző és a Vállalkozási ügyvi-
teli ügyintéző, az informatika és távközlés ágaza-
ton az Informatikai rendszer- és alkalmazás-üzemeltető
technikus és a Szoftverfejlesztő és –tesztelő.
Informatikusaink többek között programozást, weblapké-
szítést, adatbázis kezelést, számítógép szerelést, beüze-
melést, hálózati ismereteket (CISCO), szoftver tesztelést,
fejlesztést, mobil alkalmazások fejlesztését tanulnak.
Gazdálkodás menedzsment ágazaton diákjaink számvitelt,
pénzügyet, vállalkozási ismereteket, gazdasági és jogi alap-
ismereteket, adózási ismereteket, munkaerő-gazdálkodást,
számítógépes könyvelést, elektronikus adóbevallást tanulnak.
A 12. évfolyamot érettségi vizsga zárja közép- vagy emelt
szinten, az ágazatból választott szakmai oktatást pedig a
13. évfolyamon a szakmai vizsga zárja, amely emelt szin-
tű érettségivel egyenértékű.
Lehetőség van iskolánkban az angol Language Cert
nyelvvizsga letételére is. Büszkeség számunkra, hogy a
Közgáz a Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Hivatal
közhiteles adatai alapján 2023-ban a TOP 100-as techni-
kumi rangsorban a 14. helyen szerepel.
A színházlátogatások, céglátogatások, a múzeumi órák, a
külföldi kapcsolatok, az országos versenyekre történő felké-
szítések, a sportkörök és a diákrendezvények hasznos elfog-
laltságot jelentenek a tanítási órákon kívül. Iskolánk évek óta
sikeresen részt vesz az Erasmus+ programban, melynek ke-
retei között diákjaink két hetet tölthetnek el Görögországban.
A jelentkezés feltétele a központi írásbeli felvételi vizsga.
A jelentkezés után a felvételin összesen megszerezhető
pontszám: 100 pont. Ebből 50 pontot az általános iskola
7. évvégén és 8. osztályában félévkor kapott magyar nyelv
és irodalom, matematika, történelem és idegen nyelv ér-
demjegyek alapján (2x5x5 pont) adunk.
További 50 pontot a felvételi írásbeli vizsgán lehet szerezni,
magyarból 25 pontot és matematikából is 25 pontot. Pont-
egyenlőség esetén, a központi felvételin elért pontszám dönt.
Remélem, a következő tanévben az olvasók közül minél
több új „Közgázost” köszönthetek majd a tanévnyitón.

MIHÁLYI SZABOLCS igazgató

https://ckik.hu/tanuloinknak/linkgyujtemeny

Szakmák tárháza

a Szterényi iskolában
Intézményünk a CSZC Szterényi József Technikum
és Szakképző Iskola Pest Megye dél-keleti régiójá-
ban, Monor városában működik. Korszerű techni-
kumként és szakképző iskolaként széles alapművelt-
séget nyújt, s egyenrangúan kezeli a közismereti, a
szakmai előkészítő, az alapozó és speciális szakmai
képzést. Képzéseinket folyamatosan a munkaerőpiac

igényeihez igazítjuk, így az elmúlt tanévekben még széle-
sebbé vált szakmai kínálatunk. Küldetésünk, hogy

a szakmáját szerető és magas szinten művelő,
a társadalmi és természeti környezetéért fe-
lelősséget vállaló ember eszményéhez veze-
tő utat a diákok elé tárjuk. Fontosnak tartjuk,

hogy a megszerzett tudás magabiztos birtoklá-
sa mellett diákjainkban kialakuljon az igény a to-

vábbfejlődésre, akár a felsőoktatási intézmények által nyúj-
tott lehetőségek keretein belül, akár iskolánk érettségi utáni
szakképzési vagy felnőttképzési gyakorlatában. Célunk,
hogy a szakma és az iskola hagyományait folyamatosan öt-
vözzük a legmodernebb technológiai ismeretek nyújtotta le-
hetőségekkel. Ezért egy közel 3 milliárd forintos állami be-
ruházás keretében új, korszerű gépi forgácsoló, faipari tech-
nikusi, automatizálási, pneumatikai, elektronikai és elektro-
technikai tanműhelyek, valamint korszerű szaktantermek,
laborok épülnek iskolánkban a közeljövőben. Így iskolánk
a tanulni vágyó fiatalok és idősebbek igényeit kiszolgálva,
az egész életen át tartó tanulás szellemében gazdag kínála-
tot nyújt az érdeklődők számára.
Iskolánk a 4-es számú főút mellett helyezkedik el, így
minden közlekedési eszközzel kiválóan megközelíthető és
a tömegközlekedés kapcsolódási pontjai is közel vannak
intézményünkhöz. Iskolánkba közel 600 nappali tagoza-
tos tanuló jár és emellett közel 250 fő a felnőttoktatásban
résztvevő estis tanulók száma. Az oktatás jól felszerelt
tantermekben zajlik, szinte minden teremben található
projektor és számítógép, ezenkívül az iskolában található

okos tanterem is. Az egyes szak-
mai tárgyak oktatásához kiválóan
felszerelt szaktantermek állnak
rendelkezésre, melyekben valós,
kipróbálható szemléltetőeszközök
és anyagok állnak rendelkezésre.
A szakmai gyakorlat oktatása jól
felszerelt tanműhelyekben zajlik

az iskolában és a duális partnereknél egyaránt. A gyakor-
lati műhelyekben igyekszünk az alapoktól a legmoder-
nebb technológiákig betekintést nyújtani a tanulóknak.
Oktatóink jól felkészültek és folyamatosan képzik magu-
kat, melynek következménye, hogy mindig naprakészek
az általuk oktatott szakmákból, illetve tárgyakból. Szíve-
sen vesznek részt olyan programokon, amelyek a tanulók
javára válnak és szakmai fejlődésükhöz hozzájárul.
Intézményünkben lehetőség van a szakmai programok
mellett különböző sporttevékenységek végzésére, ezeket
a tanulók előszeretettel ki is használják.
Az étkezés iskolán belül megoldott, lehetőség van meleg
ebéd fogyasztására és természetesen bőséges választékkal
rendelkező iskolai büfé is található az épületben.
A nálunk végzett diákok jó eséllyel helyezkednek el az ál-
taluk végzett szakmákban, általában szívesen fogadják
őket az egyes munkahelyek. Vannak, azonban akik to-
vábbtanulnak és utána helyezkednek el a munka világában.

Felvételi tájékoztató:
https://szterenyi.hu/hirek/felveteli-tajekoztato

Tanulj szakmát az

Unghváry iskolában!

Ceglédi SZC Unghváry László Vendég-
látóipari Technikum és Szakképző Iskola
Budapesttől 70 km-re, Cegléden a városközpont-
ban található. Városunk mind közúton, mind pe-
dig vasúton is könnyen megközelíthető. Tevé-
kenységünk középpontjában a minőségi oktató-

és nevelő munka áll, mely biztosítja tanulóink kompetenciái-
nak fejlesztését a munkáltatók és a munkaerőpiac elvárásainak
megfelelően. Tanulólétszámunk jelen tanévben 603 fő.
Iskolánk két tagozaton kínálja képzéseit:
A technikumi tagozaton a kereskedelem, a turizmus-
vendéglátás, valamint a közlekedés és szállítmányozás
ágazatban (logisztikai technikus)
is 5 éves képzésben tanulhatnak ná-
lunk a diákok. Sikeres vizsgák után,
a 13. év végén a tanuló kézhez kap-
ja az érettségi bizonyítványát és a
technikusi végzettségét igazoló ok-
levelét. Az itt megszerzett tudás
megteremti a lehetőségét annak,
hogy a jó eredménnyel végzettek továbbtanulhassanak a
felsőoktatásban azonos ágazaton belül.
A szakképző iskolai tagozaton három év alatt szerezhető
szakmai végzettség. Egy osztályban kereskedelmi értékesí-
tőket képzünk, a vendéglátó szakmákban 1-1 cukrász,
pincér-vendégtéri szakember és szakács osztályt indítunk.
Az első év ágazati ismereteket adó képzés, az azt követő
két évben duális képzés folyik. A szakmunkás bizonyít-
vány megszerzése után lehetőség van két tanév alatt felké-
szülni az érettségi vizsgára, mely a kezdetektől fogva szá-
mos végzett tanulót vonz. Kezdetektől fogva részt veszünk
a felnőttek szakmai oktatásában, melyre minden általunk
oktatott szakmában várjuk a jelentkezőket. Oktatói testüle-
tünk minden tagja rendelkezik a szükséges végzettséggel.
Jól felszerelt tanműhelyekben, tankonyhában, tanétterem-
ben mester szakoktatóktól sajátíthatják el diákjaink a szak-
mai alapokat, majd szakképzési munkaszerződéssel folytat-
hatják a gyakorlatukat duális partnereinknél. Iskolánk mint-
egy 50 kereskedelmi és vendéglátó-egységgel áll kapcsolat-
ban, ahol élőmunkában tapasztalhatják meg a szakmák kö-
vetelményeit. Arra törekszünk, hogy a szakma iránt elköte-
lezetteknek minden tanévben legyen lehetőségük külföldi
szakmai gyakorlatokon való részvételre is, ahol a szakmai
tudásuk mellett az idegennyelvi tudásukat is magasabb
szintre emelhetik. Tanulóink rendszeresen gyarapíthatják tu-
dásukat belföldi szakmai kirándulásokon, valamint a szak-
mák kiváló képviselői által tartott szakmai napokon is.
Több évtizedes hagyomány, hogy diákjaink szép sikereket ér-
ve el öregbítik iskolánk hírnevét a gyakorlatorientált megmé-
rettetéseken, az országos szakmai tanulmányi versenyeken.
Iskolánk diákönkormányzata változatos programokat kí-
nál tanulóink számára, a sportolni vágyó diákok többféle
sportágban versenyeken vehetnek részt. Évről-évre nagy
érdeklődésre tart számot a gólyatábor, a gólyanap és a gó-
lyaavatás. Szép iskolai hagyomány az Unghváry Atlétikai
Kupa, melyet minden évben megrendezünk a város kö-
zépiskolásai számára. Lehetőség van kedvezményes étke-
zés igénybevételére, továbbá igény esetén kollégiumi el-
helyezés is biztosított. Az iskolai könyvtár nemcsak a tan-
órák közötti szünetekben, hanem tanítási időn túl is lehe-
tőséget ad a kikapcsolódásra, feltöltődésre. Évről-évre be-
kapcsolódunk a városi rendezvények lebonyolításába is.
Az érdeklődők további információkat szerezhetnek az
alábbi elérhetőségeken:
http://www.cegledikersuli.hu - https://www.facebook.com/cegledikersuli

Suli melléklet
Iskolái

Cegléd és Környéke
2023 ŐSZ
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A Török János
Református

Oktatási Központ
új képzéseiről

Török János Refor-
mátus Oktatási Köz-
pont két új képzést
fog bebevezetni a
technikumi és a
szakképző évfolya-

mon 2024. szeptember 1-től:
• erjedés- és üdítőital-ipari tech-

nikus (5 éves)
• erjedés- és üdítőital-ipari ter-

mékkészítő (3 éves)
A képzésekkel a magyarországi
kisebb üzemek szakemberigényét
kívánjuk kielégíteni. Lehetőség-
ként felmerülhetnek kisüzemi
sörfőzdék, a kereskedelmi pálin-
kafőzdék, a bérfőzdék közül a
nagyobb méretűek, hazai ecet-
gyártók, szikvízgyártók és üdítő-
italgyártók. Tudomásunk szerint
jelenleg az országban két helyen
található ilyen képzés: Buda-
pesten és Villányban.
A két képzésben részt vevő tanu-
ló az egy és két éves ágazati alap-
képzés után, a szakmai képzés
során a következő fontosabb tu-
dáselemekkel ismerkedhet meg a
programtantervek tanúsága sze-
rint:
• szesz-, gyümölcspálinka- és

szeszesital-gyártás,
• maláta- és sörgyártás,
• üdítőital- és szikvízgyártás,
• élesztő-, keményítő- és ecet-

gyártás,
• csomagolás, palackozás,
• alkalmazott számítástechnika,

élelmiszerbiztonság, gazdasági
és vállalkozási ismeretek, port-
fólió.

Intézményünk a képzés beindítá-
sa előtt konzultált és kapcsolatot
tart a következő szervezetekkel:
• Pálinka Nemzeti Tanács (Mi-

hályi László elnök)
• Kisüzemi Sörfőzők Egyesülete

(Rizmájer József alelnök),
• Kisüsti Pálinkafőzők Országos

Egyesülete (Pásztor Sándor el-
nök és az egész egyesület),

• Bor- és Gyümölcsecetgyártók
Egyesülete (Formanek Ferenc
elnök).

• Magyar Ásványvíz, Gyümölcs-
lé és Üdítőital Szövetség

• Szentkirályi Magyarország
Kft. (Felegyi-Fodor Edina)

• Békési Ipartestület (Hazai szik-
vizesek, Juhos János elnök)

• dr. Hankó Balázs felsőoktatás-
ért, innovációért és szakkép-
zésért, felnőttképzésért felelős
államtitkár

Minden szakmai szervezet bizto-
sította intézményünket az együtt-
működésről. A legfontosabb kér-
désben egyetértettek, mely sze-
rint szüksége van a versenyszfé-
rának középfokú végzettséggel
rendelkező szakemberekre. A
képzés beindítása előtt teljeskörű
konzultációt folytattunk az
érdekelt szakmai
sze rveze t ekke l :
mennyi végzett kö-
zépfokú szakem-
berre van szükségük
a termelő üzemeknek, mi-
lyen tudáselemeket kell hangsú-
lyozni a mindennapi szakoktatás-
ban a programtantervek alapján,
szükséges-e esetleges változtatás.
Tárgyaltunk arról is, hogyan ala-
kítsuk ki az intézményben a kí-
vánt ágazati alapképzést, milyen
saját tanműhelyt alakítsunk ki, és
milyen módon lehet megvalósíta-
ni az ágazati alapképzés után a
teljeskörű duális képzést, azaz le-
hetséges-e, hogy a termelő üze-
mek belépjenek a szakképzésbe.
Intézményünk a képzések beindí-
tása előtt sörgyártó berendezést
vásárolt, mely a teljes termelő
gépsor döntő többségét tartal-
mazza a töltőberendezésig, beis-
koláztunk 1 főt pálinkamester
szakmérnöki képzésre a MATE-
ra, aki várhatóan 2024 júniusá-
ban végez. Egyeztetést kezdemé-
nyeztünk dr. Hankó Balázs felső-
oktatásért, innovációért és szak-
képzésért, felnőttképzésért fele-
lős államtitkár úrral, a két szak-
képzés módosításának lehetősé-
geiről.
Célunk olyan szakképzések létre-
hozása, mely a versenyszférában
működő cégek és az oktatási in-
tézményünk kooperációjával tud
működni, országos lefedettségű
és a mai igényeknek megfelelő.
A szakképző évfolyamokon tö-
rekszünk arra, hogy a tanulóink a
versenyszférában munkaszerző-
déssel tanulhassanak.
Intézményünk a Török János Re-
formátus Oktatási Központ –
Gimnázium, Technikum és Szak-
képző Iskola 2023 márciusától
Theolingua akkreditált nyelvvizs-
gahely is lett.
Iskolánkban a diákoknak lehető-
ségük van felekezetileg semle-
ges, ökumenikus szaknyelvi
nyelvvizsgát letenni angol, illet-
ve német nyelvből, mely a hit-
életben használt szókincset kéri

számon. Ez a nyelvvizsga állami-
lag akkreditált, tehát ugyanazokat
a jogosítványokat biztosítja, mint
bármilyen más, Magyarországon
elismert nyelvvizsga, illetve bár-
mely más nyelvvizsgával kompa-
tibilis, azaz már meglévő szóbeli
vagy írásbeli nyelvvizsgával pá-
rosítható.
Három szintű, tehát alapfo-
kon/B1, középfokon/B2 és felső-
fokon/C1 lehet vizsgát tenni.

Évente kétszer tartunk
nyelvvizsgát, a vizs-

ga előtt 30 órás
vizsgafelkészítő
kurzusokat szerve-

zünk.

Kéttannyelvű gimnázium
Iskolánk a 2022/2023-as tanévtől
általános, illetve sportgimnáziu-
mi képzést kínál 8. évfolyamos
tanulók részére. A 2024/2025-ös
tanévtől pedig szeretnénk a
gimnáziumi képzés palettáját
bővíteni az angol kéttannyelvű
gimnáziumi képzéssel. Elsősor-
ban azoknak a tanulóknak a je-
lentkezését várjuk, akik a KER
szerinti B1 nyelvtudási szintről
indulnak, hiszen ez a feltétele a
képzés elkezdésének. A képzésre

a
Suli melléklet
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Cegléd és Környéke
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INNOVATÍV
DIGITÁLIS
FOGÁSZAT

Kövess minket a Facebookon
és Instagramon is!

> Fogágybetegségek kezelése
> Esztétikus fogtömések, fogpótlások
> Fogsorok készítése
> Implantológia
> Fogsebészet
> Fémmentes fogpótlások

zirkonkerámiából rövid határidõvel
> Digitális röntgen diagnosztika
> Gyermekfogászat
> Fogszabályozás felnõtteknek is
> Garanciavállalás

Dr. Dombi Ábel,
Dr. Makai-Magoss Ágnes

Bejelentkezés csak telefonon!
Cegléd, Csíkos szél 9.

Tel.: 06-30/913-8226
dombidentalcegled@gmail.com,

www.dombi-dental.hu

jelentkezők számára 2024. már-
cius 5-6-7-én szóbeli vizsgát tar-
tunk.
Intézményünk biztosítja, hogy a
tanulók a célnyelvből emelt szin-
ten és a célnyelven tanított tan-
tárgyakból az iskola helyi tanter-
ve alapján az érettségi vizsga kö-
vetelményeire közép- és emelt
szinten is felkészülhessenek. A
két tanítási nyelvű középiskolai
oktatás a kilencedik évfolyamon
kezdődik, és a tizenkettedik évfo-
lyamon fejeződik be. A tizenket-

tedik év végére a kéttannyelvű
osztályban végzett tanulóknak el
kell érniük a KER szerinti B2
nyelvtudási szintet.
Kilencedik évfolyamon a tanulók
célnyelven kezdik meg tanulmá-
nyaikat történelem és biológia
tantárgyból.
Minden kedves érdeklődőt szere-
tettel várunk nyílt napjainkon!

ECSERI FERENC és
OBRÁCZ-NAGYNÉ KIRÁLY

MARIANNA oktatók
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Kávéház és irodalom 4.

Vendégünk: Szabó T. Anna
József Attila-díjas költő, író, műfordító

Délibáb Kávéház, Cegléd, Szabadság tér 1.
Időpont: 2023. október 19. 17.00 óra

Fókuszban a Törésteszt, a Szabadulógyakorlat, az Elhagy
és a Vagyok c. köte-tek alkotásai lesznek.

Kötelező regisztráció: kavehazi.irodalom@gmail.com
A beszélgetést vezeti: Székelyné Nagy Zsuzsanna

középiskolai magyartanár

Meghívó



Török János iskola
A Török János Református Oktatási Központ - Gimnázium,
Technikum és Szakképző Iskola (Theolingua Nyelvvizsgaköz-
pont) felvételi tájékoztatója a képzési kínálatunkról a 2024-2025-
ös tanévre

Technikumi szakmáink: 5 év
 0001 Mezőgazdasági technikus (Állattenyésztő vagy Növényter-

mesztő szakmairánnyal)
 0003 Kertésztechnikus (Dísznövénytermesztő, virágkötő vagy

Gyógynövénytermesztő vagy Gyümölcstermesztő vagy Parképítő
és -fenntartó vagy Zöldségtermesztő szakmairánnyal)

 0004 Környezetvédelmi technikus (Hulladékhasznosító, -feldol-
gozó vagy Igazgatás vagy Környezetvédelem vagy Természetvé-
delem szakmairánnyal)

 0010 Erjedés- és üdítőital-ipari technikus (új)
Technikumi szakmáink: 6 év
 0002 Általános ápoló
Szakképző iskolai szakmáink: 3 év
 0005 Gazda (Állattenyésztő vagy Lovász vagy Növénytermesztő

szakmairánnyal)
 0006 Kertész
 0009 Szociális ápoló – és gondozó
 0011 Erjedés- és üdítőital-ipari termékkészítő (új)
Új tagozataink: 4 év
 0007 Sportgimnázium
 0008 Általános gimnázium (emelt természettudományos)
 0012 Kéttannyelvű gimnázium (angol nyelven, új)

Mottónk:
„Ha most nem jössz a Törökbe,

életed nagy lehetőségét hagyod ki örökre!”

BÁCSKAI JÓZSEF igazgató

Nyílt nap a PIMI-ben

Kedves diákok! Itt a nyílt napok ideje. Így, ha úgy érzed
vár a nagybetűs élet, amit a színpadon szeretnél eltölte-
ni, akkor vár a PIMI!

2023. november 7-én, kedden
várunk minden érdeklődőt a Kossuth Művelődési

Központ, Kamaratermébe (2700 Cegléd, Kossuth tér 5/a)

Program:
8.30 – Érkezés és regisztráció
9.30 – Köszöntő és szakmai bemutatkozás, ahol bete-
kintést nyerhetsz iskolánk mindennapjaiba!

Bemutatkoznak a szakgimnázium tagozatai, a Tánc ta-
gozat (nép-, társas, modern, klasszikus balett) és a Szí-
nész tagozat.

Hozd el anyát-apát, vagy barátaidat és nézd
meg mit nyújtanak a képzéseink!

Egyet kérünk csak, hogy küldj egy regisztrációs
megerősítést a pimititkarsag@gmail.com

levelezési címünkre!
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Óvodai nevelő
képzés

AZ ÓVODAI NEVELŐ KÉPZÉS beindí-
tásáról, a szakmai alapok egyetemi
szintű oktatással való összehangolá-
sáról tartottak egyeztetést az ELTE
Tanító- és Óvóképző Karán. – szá-
molt be dr. Ferenczi Norbert a
Ceglédi Szakképzési Centrum kan-
cellárja. „Centrumunkat Buncsák
Gábor főigazgató úrral és a Ceglédi
SZC Mihály Dénes Szakképző Isko-
lájának vezetésével (Fekete József
igazgató és Varga Imréné igazgató-
helyettes) képviseltük. Szabóné Dr.
Szitányi Judit és Dr. Lénárd András
Tamás pedig az egyetem képviseleté-
ben voltak jelen. Judit asszony büsz-
kén mesélte, hogy „ceglédi lány”.
Gyermekkorát a Köztársaság utcá-
ban töltötte és a Várkonyiba járt ál-
talános iskolába.” – számolt be dr.
Ferenczi Norbert.

Zene világnapja
VIDÁM GYERMEKHANGOKKAL,
zeneszóval telt a Szabadság tér
október 3-án. A hagyományok-
hoz híven a zene világnapjáról az
idén is megemlékezett a Táncsics
Mihály Általános iskola. Az is-
kola ének-zene tagozatos kisdi-
ákjai közös éneklésre invitálták a
város nagycsoportos óvodásait.

Nyílt nap a FIAM-ban
NYÍLT NAPOT TARTOTTAK a Fia-
tal Alkotók Műhelyében október
1-jén. Az alkotóház – mely
Sárközy Erzsébet festőművész ál-
ma és életének meghatározó része
volt – újra nyitott kapukkal várja
az érdeklődőket. A nyílt nap fo-
lyamán képzőművészeti foglalko-
zásokra és pótbeiratkozásra vár-
ták az érdeklődőket, ezt követően
emlékkoncertet tartottak.

Re-Akció
TANÍTÁS NÉLKÜLI MUNKANAPON
bűnmegelőzési rendezvényt tar-
tottak a Közgázban. Az udvar
megtelt a rendvédelem, a mentők
és különböző önkéntes szerveze-
tek járműveivel. „A Re-Akció egy
komoly bűnmegelőzési rendez-
vény, ahol az internetes bűnelkö-
vetőktől kezdve, a tiltott szerek fo-
gyasztásán át egészen rendvéde-
lemi bemutatókig minden előke-

rül. Igazán hasznos nap volt, na-
gyon köszönöm a szervezőknek.”
– számolt be a rendezvényről dr.
Ferenczi Norbert a Szakképzési
Centrum kancellárja.

Megyei nyelvi
verseny

SZEPTEMBER 14-ÉN VÁCON ren-
dezték meg a Pest Vármegyei
Édes Anyanyelvünk Nyelvhasz-
nálati versenyt.
A Ceglédi SZC Közgazdasági és
Informatikai Technikumot Gácsi
Johanna 10. b (felkészítő tanára
Roják Vince) és Kulcsár Máté 10.

c (felkészítő tanára Füle Bernadett)
osztályos tanulók képviselték. Az
országos megmérettetésre Kulcsár
Máté jutott tovább. – tette közzé az
iskola közösségi oldala.

Nyitott kapuk
„Közgáz”-ban

A KÉT BEZÁRT LABDÁZÓ hiányát
ellensúlyozandó a „Közgáz” folya-
matosan nyitva van a sportolni vá-
gyók előtt. A kosárpályát megvilá-
gítottuk, mert egyre korábban söté-
tedik. A Ceglédi Szakképzési
Centrum és az itt sportolók nevé-
ben is köszönöm azoknak, akiknek
ebben segítettek. – írta közösségi
oldalán dr. Ferenczi Norbert, a
Ceglédi Szakképzési Centrum kan-

cellárja, majd hozzáteszi: „Minden
ide látogatót arra kérek, hogy
ügyeljen a tisztaságra, ne hagyja-
nak szemetet szétszórva maguk
után. Ez azért is fontos, mert az ok-
tatók és a technikai dolgozók „nyi-
tott kapukhoz” való segítő hozzáál-
lását szeretném megőrizni. A terü-
letet hamarosan további kamerá-
val is felszereljük, hogy minden
rongálásnak elejét vegyük.”

Nyelvi verseny
SZEPTEMBER 14-ÉN A VÁCI Apor
Vilmos Katolikus Főiskolán ren-
dezték meg az „Édes anyanyel-
vünk” verseny Pest vármegyei
fordulóját. A gimnáziumi tanulók
kategóriájában Kránik Nóra
Tímea 10. c osztályos tanuló 6.
helyezést ért el (tanára: Soósné
Molnár Helga). Tóth Bori Kincső
11. a osztályos tanuló a 2. helyet
szerezte meg (tanárai: Marofka
Ferencné és Soósné Molnár
Helga), így képviselheti iskolán-
kat a verseny országos és Kárpát-
medencei döntőjében, melyet
Sátoraljaújhelyen rendeznek meg
október 13. és 15. között. – szá-
molt be a Ceglédi Kossuth Lajos
Gimnázium közösségi oldala.

Szülői adomány
A CEGLÉDI TÁNCSICS MIHÁLY
Általános Iskola 1.z osztálya egy
vadonatúj hűtő-fűtő mobil klímá-
val gazdagodott, amelyet Oláh
György és felesége ajánlottak fel
számunkra. Ez a nagylelkű felaján-
lás hozzájárul ahhoz, hogy gyer-
mekünk tanulási környezete még
kényelmesebb és egészségesebb
legyen, függetlenül az évszaktól.
Szeretnénk őszinte köszönetünket
és elismerésünket kifejezni Oláh
Györgynek és feleségének ezért a
csodálatos gesztusért. A közössé-
günk, a tanárok és természetesen a
diákok is nagyon hálásak ezért a
felajánlásért. – mondott nyilváno-
san köszönetet Rimóczi Gábor
igazgató a nagyvonalú ajándékért.

Hírek
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Ez történt Cegléden
100 éve

ZÜRETI BÁL. Tetz György táncintézetében ma este
nagyszabású szüreti mulatság lesz, különféle szüreti lát-
ványossággal egybekötve.” (Czeglédi Hírmondó,
Czegléd, 1923. I. évfolyam, 10-ik szám Vasárnap,
szept. 23. 3. o.).

„VÍVÁS. A „MOVE” október hó 1-i kezdettel vívótanfolyamot
rendez a főgimnáziumban. Jelentkezni lehet Dobó Zoltán és
Kubinyi Károlynál, ahol a feltételek is megtudhatók.” (Czeglédi
Hírmondó, Czegléd, 1923. I. évfolyam, 10-ik szám Vasárnap,
szept. 23. 3. o.).

„BETÖRÉS. Folyó hó 16-án özv. B.né Madár-utcai lakoshoz egy
fiatal börtönviselt suhanc betört, míg a gazdasszony a piacon járt.
A betörést egy kis leány vette észre és lármázta fel a többi szom-
szédokat. A betörőt sikerült elfogni és nyomban mégis lincselték.
Egy harcias asszony körmehegyét rajta is hagyta a delikvens áb-
rázatán. Amikor így házilag helybehagyták, átadták a rendőrség-
nek.” (Czeglédi Hírmondó, Czegléd, 1923. I. évfolyam, 10-ik
szám Vasárnap, szept. 23. 2. o.).

„HÁZASSÁG. Dr. H. Béla rendőrtanácsos, a czeglédi m. kir. ál-
lamrendőrségi kapitányság vezetője szeptember 22-én délután A.
Jolánkával házasságot kötöttek. Gratulálunk.” (Czeglédi Hír-
mondó, Czegléd, 1923. I. évfolyam, 10-ik szám Vasárnap, szept.
23. 2. o.).

„HÍR A VASÚTI VITELDIJAK EMELÉSÉRŐL. Egyes hírek szerint a
magyar államvasutak igazgatósága a viteldíjak újabb emelésére
készül. Ezt indokolttá tenné a szénárak emelkedése, amely körül-
belül 50 százalékos az elmúlt hónaphoz viszonyítva. Állítólag
ugyanilyen mértékben emelkedne a vasúti tarifa is.” (Czeglédi
Hírmondó, Czegléd, 1923. I. évfolyam, 10-ik szám Vasárnap,
szept. 23. 3. o.).

„A CZEGLÉDI LYRA-ZENEEGYLET 5 éves fennállása óta, október
6-át, az aradi 13 vértanú napját mindig megünnepelte a Vigadó
nagytermében. Az idei október 6-ra is serényen folynak az elő-
készületek. Az egylet arra törekszik, hogy a műsor, ne csak a ke-
gyeletet és honfiu érzéseket elégítse ki legteljesebb mértékben, de
a mellett, élvezetes is legyen. Elég garancia erre, ha annyit eláru-
lunk, hogy Törteli Lajos mondja az ünnepi gyászbeszédet. A mű-
sor részletei jövő számunkban közöltetnek. Tekintettel az ünne-
pély gyászjellegére, belépődíj nincs.” (Czeglédi Hírmondó,
Czegléd, 1923. I. évfolyam, 9-ik szám Vasárnap, szept. 16. 3. o.).

„KÜLDÖTTSÉG. A városi képviselőtestület csütörtöki ülésén dr.
A. István szóvá tette, hogy Czegléd a jövedelem és vagyonadó ki-
vetésnél a közeli vidékek adójához mérten aránytalan magasan
van megróva, sőt a helyi kivetésen belül is feltűnő aránytalansá-
gok mutatkoznak. Felszólalása alapján a közgyűlés pénteken, 14-
én küldöttséget menesztett a pénzügyminisztériumba, hogy ott a
kivetés felülvizsgálását kérje.” (Czeglédi Hírmondó, Czegléd,
1923. I. évfolyam, 9-ik szám Vasárnap, szept. 16. 3. o.).

Összeállította: BORDÁS-GIESZ ISTVÁN
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QR-kód a
temetőben

A NEMZETI SÍRKERT RÉSZEKÉNT
minden településen, így Ceglé-
den is olyan személyek nyugod-
nak, akik hozzájárultak ahhoz,
hogy mi, magyarok, itt, a Kárpát-
medencében ezer éve megmarad-
hassunk, és gyökereinket egyre
mélyebbre ereszthessük. Most
két ceglédi temető bejáratánál in-
formációs parcellakő elhelyezé-
sére került sor, rajta egy QR-kód-
dal, amelyen keresztül az intézet
honlapjáról a látogatók megis-
merhetik a temető védett sírjait és
a benne nyugvó személyek élet-
rajzait is. – tette közzé Földi
László országgyűlési képviselő a
közösségi oldalán.
Dékány István (1886–1965) filo-
zófus, szociológus, Dobos János
(1804–1884) református lelkész,
Horváth Pál (1825–1913) hon-
védtiszt, Unghváry László (1856–
1919) szőlész, Unghváry József
(1864–1933) kertész, Zsengellér
Gyula (1915–1999) világbajnoki
ezüstérmes labdarúgó emlékhe-
lyei a temető védett sírjai.

Autómentes nap
SZEPTEMBER 22-ÉN REGGEL az
Autómentes Nap alkalmából a
kerékpáros és rolleres közlekedés
előnyeire hívták fel a figyelmet.
A Jászberényi úti körforgalomnál
és a Szabadság téren várták a két
keréken érkezőket. Akik bringá-
val, vagy rollerrel érkeztek a
helyszínekre reggelit és meglepe-
téseket is kaptak.

Fejlesztések a
Vörösmarty téren

FOLYAMATOS FEJLESZTÉSEK zaj-
lanak az Újváros szívében, a
Vörösmarty téren, amely „egy
mini szabadidőpark jellegét kezdi
ölteni”. Ifj. Károly Ferenc ön-
kormányzati képviselő célja,
hogy a zöldterület „egy minden
tekintetben élhető, szerethető ta-
lálkozási hely legyen minden kor-
osztály számára”. A képviselő ar-
ra a lakossági kérdésre is vála-
szolt, hogy használatba vehető-e

már a futókör. „A látvány ellené-
re a rekortán pálya jelenleg még
nincs kész. A kivitelezés tovább
folytatódik a jövő héten a mere-
dek oldalak feltöltésével és még
biztonságosabbá tételével, amivel
lassan a végéhez közeledik. A ki-
emelésre a rosszindulatú hangu-

latkeltés ellenére igenis szükség
volt, mivel így nem kellett egyet-
len fa gyökerét sem eltávolítani és
a madáritató is továbbra is a meg-
szokott helyén marad. Folytatják
a tereprendezést a futókör szegély
melletti rész füvesítésével, hogy
látványában is méltó legyen az ott
sportolni és kikapcsolódni vá-
gyók örömére. Reményeim sze-
rint a parkosítás és a tereprende-
zés a vállalkozó tájékoztatása
alapján napokon belül elkészül…”
– fogalmazott a képviselő.

A VÖRÖSMARTY TÉREN a kerék-
párút közvetlen közelében
(Nádasdi utca – Kőrösi út sarok a
közkútnál) mostantól gyors, in-
gyenes, folyamatosan nyitva tar-
tó kerékpár szervizelésre van le-
hetőség. Az eszköz pumpával,
csavarhúzóval, különböző kul-
csokkal felszerelt és gumi lesze-
dő is van rajta. – számolt be ifj.
Károly Ferenc önkormányzati
képviselő a közösségi oldalán a
jó hírről. „Hálával tartozom a
szervízpont megálmodásáért Kal-
már Bencének, aki a közjó érde-
kében pályázatot nyújtott be a
Gazdasági Bizottsághoz, hogy a
kerékpár szervizállomás beszer-
zésre kerülhessen és a pumpa és
kerékpárjavító állomás telepítésé-
ért pedig Szunyog Tamás és ba-
rátainak. Az első kerékpár
szervízpont a városban és bízom
benne, hogy a kezdeményezés ra-
gadós lesz, (…) A szerelő oszlop
mellett található ivókutat is fel-

újítottuk, hogy egy szerelés utáni
kézmosásra, vagy csak egy
szimpla víz vételre is alkalmas
legyen.” – fogalmazott a képvise-
lő, aki a közelmúltban a téren lé-
vő kopott padokat is felújította a
barátaival.

Születésnap az Új
Esély Központban

MÁSODIK SZÜLETÉSNAPJÁT ün-
nepelte a ceglédi Új Esély Köz-
pont szeptember 22-én. Az intéz-
mény munkatársai ajándékcso-
maggal, főzéssel és egyéb prog-
ramokkal készültek az ellátottak
számára. Az eseményen Dobi-
Kucsera Mária ellátásvezető kö-
szöntötte a megjelenteket. Fel-
idézte: sokan a jelenlevők közül
velük vannak a nyitás pillanatától
kezdve, és azóta sokan mások is
csatlakoztak hozzájuk. A szüle-
tésnapon Molnár József baptista
lelkipásztor tartott hálaadó isten-
tiszteletet.
Az eseményen részt vett a fenn-
tartó Baptista Tevékeny Szeretet
Misszió regionális vezetője, Groó
Viktor is, aki emlékeztetett: há-
rom éve döntött úgy a fenntartó,
hogy nappali szociális intézmé-
nyeket hoz létre az országban.
Három éve indult el az ingatla-
nok keresése, az önkormányzat-
okkal való egyeztetés és az elsők
között volt a ceglédi intézmény a
megnyitásban. Elismerően szólt
az intézmény falai között végzett
szakmai munkáról. Mint ismert, a
szenvedélybetegek nappali ellátá-
sára hivatott Új Esély Központ
Cegléden tavalyelőtt szeptember-
ben nyitotta meg kapuit. Ehhez
az önkormányzat ingyenes hasz-
nálatba adta a Bajcsy-Zsilinszky
úton található ingatlant. Azóta
már a mentális- és lelki (pszichi-
átriai) problémákkal küzdő em-
berek nappali ellátását is végzi az
intézmény.

Adományok a
kórháznak

CÉGEK ÉS MAGÁNSZEMÉLYEK is
rendszeresen segítik, támogatják
a ceglédi kórházat. Az intézmény
közleményben mondott köszöne-
tet. „Rendszeresen hoz ajándékot
és támogata értékes műszerekkel
a Ceglédi Toldy Ferenc Kórház
és Gyermekosztály Alapítványát
a Kerekes Kft. Most másfél mil-
lió forint értékben kapott osztá-
lyunk adományt. Két infúziós

pumpa és egy betegőrző monitor
segíti a kis betegek gyógyítását.
Újra és újra adományokkal, tá-
mogatásokkal segíti Kalacsi
János tápiószentmártoni lakos
kórházunk különböző osztályait.
Az elmúlt hetekben Urológiai
osztályunkat LED televízióval,
Ápolási Osztályunkat egy mikro-
hullámú sütővel és egy kombinált
hűtőszekrénnyel segítette. A
Toldy Ferenc Kórház és Rende-
lőintézet hálás köszönetét fejezi
ki azoknak a magánszemélyek-
nek, kisvállalkozásoknak és min-
den jószívű adományozójának,
akik a Kórházat támogatják és tá-
mogatták. Köszönjük!” – fogal-
mazott a kórház közösségi oldala.

Szépkorú alkotók
kiállítása

MÁSODIK ALKALOMMAL hirdetett
Szépkorú Alkotók Pályázatát a
Kossuth Művelődési Központ. A
kiállításra összesen 47 pályamun-
ka érkezett. A Kossuth Művelő-
dési Központ kamaragalériájában
nyílt tárlatot Hegedűs Ágota al-
polgármester nyitotta meg.
„Önök közül bárki tudna embert
próbáló időket említeni az életé-
ből. A nehézségeken azonban
nemcsak az összeszorított fogak
és a küzdeni tudás segítették át
Önöket, hanem az a derű és pozi-
tív életszemlélet is, amely itt csil-
log a szemeikben. Ez a pozitivi-
tás, ez a derűs tenni akarás jel-
lemzi azokat az alkotókat, akik-
nek itt láthatjuk a munkáikat.” -
fogalmazott az alpolgármester.
Ezután a Ceglédi Református Ál-
talános Iskolai és Óvoda diákjai
műsorral lepték meg a vendége-
ket. Az alkotók emléklapot ve-
hettek át a megnyitó végén.

Városismereti séta
diákoknak

A TURIZMUS VILÁGNAPJA alkal-
mából az Unghvári iskola 11. I
osztálya a Tourinform Iroda vá-
rosismereti sétáján vehetett részt.
A tanulók nemcsak Cegléd törté-
nelmi ismereteit tudhatták meg
Sipos-Hornyák Henriettától, a
Tourinform Iroda vezetőjétől, ha-
nem nagyon sok szakmai prakti-
kát, ismereteket is hallhattak, ho-
gyan kell egy csoportot vezetnie
egy idegenvezetőnek. A program
végén meglepetésként a Refor-
mátus Nagytemplom tornyába is
fellátogathattak.

Hírek

A Sportmúzeum
vendégkönyvéből
„A CSODÁLKOZÁSBÓL ÁMU-
LATBA ejtett a Ceglédi
Sportgyűjtemény - sportmú-
zeum kiállítása.
Korábban elképzelni sem
tudtam, hogy kedves barátom
Magyar László ilyen színvo-
nalú gyűjteményt tud meg-
szervezni és összehozni,
FANTASZTIKUS!!
A múzeum belső elrendezé-
se, rendszerezése és esztéti-
kai megjelenítése szakszerű
és követendő más gyűjtemé-
nyek számára.
Mint a Nemzetközi Olimpiai
Bizottság tagja és a194 or-
szágot számláló Nemzetközi
Súlyemelő Szövetség (IWF)
vezetője (1976-2020) sok
sportmúzeumot volt alkal-
mam megtekinteni. Állítom,
hogy a ceglédi gyűjtemény a
maga nemében egyedülálló.
Gratulálok a város vezetésé-
nek és Magyar Lászlónak, és
KÖSZÖNET mindazoknak,
akik ehhez hozzájárultak.

Cegléd, 2023. szept. 22.
Tisztelettel: Dr. Aján Tamás”

(Megjegyzés: A szöveg és a kiemelések
azonosak a Ceglédi Sportmúzeum Ven-
dégkönyvében bejegyzett formátummal
és tartalommal.)

Csőtörés a Selyem
utcában

EL SEM KÉSZÜLT, MÁRIS csőtörés
van. Napok óta találgatják a la-
kók, mi lehet az oka, hogy a vál-
lalkozó levonult a Selyem utcai
beruházás területéről. – írta kö-
zösségi oldalán Földi Áron ön-
kormányzati képviselő. „Többen
azt mondták, elfogyhatott a pénz,
vagy épp most ülepedik az anyag.
Megkérdeztem a képviselő-testü-
leti ülésen Dr. Gujka Attila iroda-
vezető urat az okokról. Kérdésem
továbbította a beruházóhoz, aki
azt a választ adta, hogy csőtörés
miatt a Bácsvíz szakembereire
várnak. A kérdésemhez képest
két óra sem telt bele, meg is je-
lentek a szakemberek, elzárták a
vizet, felásták az útalapot.
Teljesen egyértelmű, hogy a
víziközmű hálózat cseréje is bele
kellene tartozzon a felújításokba.
Csak hát erre ugye nincs pénz, mert
akkor kevesebb utcát lehetne felújí-
tani egyszerre. Ez pedig ellentétes
lenne a fideszes képviselők szava-
zatmaximalizálási tervszámaival.
Reméljük, amikor majd a friss asz-
faltot hengerelik, nem kap akkora
nyomást a régi cső, hogy ismét el-
törjön.” – fogalmazott a képviselő.
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Új díszpolgárunk:
Apáti-Tóth Sándor

egléden született 1948-ban, s ma is itt él. Apai pél-
dát követve igen fiatalon, hatéves korában kezdett
el fotografálni. Tizenéves korában érte el első si-
kereit, húszéves sem volt, mikorra hazai kiállítá-
sokon kívül világvárosokban, többek között
London, Párizs, Tokió, Brüsszel kiállítótermeiben

kerültek falra képei.
Húszéves korától szabadúszó fotográfus, számos pros-
pektust, plakátot, könyvborítót, terjedelmes néprajzi so-
rozatot készít, mintegy tízezer felvétele jelenik meg

nyomtatásban. A Pest megyei
Hírlap tudósítójaként, valamint
a ceglédi Kossuth Múzeum
munkatársaként Cegléd törté-
netének évtizedeken át képi
krónikása. Mára eltűnt épüle-
tek, utcarészek, üzemek, kultu-
rális és politikai események ki-
zárólag képei alapján idézhe-
tők fel, ismertethetők meg kor-
társainkkal. Mintegy húszezer
negatívja őrzi Cegléd múltját.
Több ceglédi képeskönyv
anyagát válogatták munkáiból.
A rendszerváltozáskor megala-
kuló önkormányzat a Cegléd
Városi Televízió vezetőjének

nevezi ki, munkatársaival főszerkesztőként rakja le az új tá-
jékoztatási rendszer alapjait, s vezeti 1995-ig az intézményt.
Ezt követően nyomdát alapít; fontos feladatának tekintette a
szellemi értékek megőrzését, több tucat ceglédi vonatkozású
könyv, kiadvány megjelenése kötődik munkásságához. A

helyi művészeti életben a nagy múltú Ceglédi Fotóklub mű-
vészeti vezetője, a Ceglédi Alkotók Egyesülete képzőművé-
szeti szekciójának pedig vezetője volt közel egy évtizeden át.
Művészi tevékenysége a kortárs magyar fotográfia meg-
kerülhetetlen része. Felvételekor a legfiatalabb tagja volt
a Magyar Fotóművészek Szövetségének, egyik alapítója
a Fiatalok Fotóművészeti Stúdiójának, tagja a Magyar Al-
kotóművészek Országos Egyesületének, a Magyar Fotó-
művészek Szövetségének elnökségi tagja is volt, a magyar
Művészeti Akadémia Köztestületi tagja, A Pest megyei
Múzeumaiért plakett birtokosa, Székely-Aladár- díjas, a
Magyar Arany Érdemkereszt kitüntetettje.
Művészfotóit közel kilencven önálló kiállításon mutatták
be hazai és határon túli kiállítótermekben, többek között
Helsinkiben, Prágában, Nagyváradon, Révkomáromban,
Sepsiszentgyörgyön, Székelyudvarhelyen, Szabadkán.
Legjelentősebb a Magyar Nemzeti Galériában 2018-ban,
hatvanadik születésnapján megnyitott tárlata volt, melyen
közel kétszáz képét állították ki. Ceglédi művészt, sem
festőt, sem szobrászt, sem fotóművészt eddig ilyen meg-
tiszteltetés nem ért. A Visegrádi Négyek jubileumi 10.
Fotóhetén Léván 2017-ben önálló kiállítással képviselte
Magyarországot. Képeit nagy múltú múzeumok őrzik:
Magyar Nemzeti Galéria – Budapest, Magyar Fotográfiai
Múzeum – Kecskemét, Duna Menti Múzeum –
Révkomárom, Kossuth Múzeum – Cegléd, Déri Múzeum
– Debrecen. Művészi fotográfiáiból tizenkét önálló
könyv, kiadvány készült.
Jelenleg is intenzíven dolgozik egyedi hangvételű új kiál-
lítási anyagain. Néhai édesapjával közös, jubileumi kiál-
lításának megnyitójára 2023. szeptember 22-én, a dísz-
polgári cím átvétele napján került sor.

Elszaladt 77 év, ebből
55 Cegléden

közelmúltban Jani bácsit, az Öregszőlő egyik
„jó szellemét” látogattam meg. Tőzsér János
1946. 06. 29-én született Kunszentmiklóson.
Az akkoriban itt szolgálatot teljesítő Dr. Resli
Pál, körzeti orvos a 22 éves Tőzsér Jánost
Ceglédre csábította. 1964-ben, Kecskeméten a

Közgazdasági Szakközépiskolában sikeres érettségi vizs-
gát tett. Tanulmányai után a Magyar Nemzeti Bank
dunavecsei fiókjához került, mely később elengedte őt,
mert János szerette volna magát kipróbálni a termelőszö-
vetkezetek világában. Két lehetőség közül választhatott.
Az egyik a törteli TSZ, a másik pedig a Ceglédberceli
Termelőszövetkezet volt. János, a Balázs Antal által ve-
zetett ceglédberceli szövetkezet mellett döntött.
1970-ben, 24 évesen találta meg, ahogy János fogalmaz:
"ÉLETE Párját" Ábrahám Saroltát, aki végleg Ceglédhez
láncolta. Sára két leány gyermekkel ajándékozta meg.

Először 1973-ban Zsani, majd 4 évvel később Orsi lánya
érkezésével lett teljes a Tőzsér család.
Jani bácsi a családalapítás után a szövetkezetek hatékonysá-
gának javításával, összefogásával foglalkozott. Először élet-
re hívta az úgynevezett Egyszerű Gazdasági Együttműkö-
dést, amiből létrejött a Tömegtakarmány Termelési- és Gép-
javító Gazdasági Társaság. Székhelye a Cegléd, Pesti út 76.
szám alatt volt. A rendszerváltás előtt nagy szó volt, hogy ez

a cég nyugati exporttal is tudott
foglalkozni, az akkori AGRIM-
PEX vállalaton keresztül. Ké-
sőbb a társaság az AGRO-
KONTAKT nevet vette fel.
János magas beosztása ellenére
soha nem lépett be a pártba,
mindig sikerült valahogy kibúj-
nia. Hosszú évekig a városi ké-
zilabda élet főszponzora volt.
Előbb Agrokontakt SE névvel,
majd a ceglédi kézilabda arany-
korában a CEGÉP SE működé-
sét támogatta. Nem elhanyagol-
ható tény, hogy részt vett a kör-
nyék közmű fejlesztésében
(víz, gáz, elektromos hálózat,

útépítés). Érdekesség, hogy Tömegtakarmány Termelési-
és Gépjavító Gazdasági Társaság adta Cegléd egyik rend-
szerváltás utáni első alpolgármesterét, id. Fésűs Ferencet,
aki akkor ott főkönyvelő volt.
Tőzsér János a 2000-es évek elején vonult nyugdíjba. Az-
óta is itt él Cegléden az Öregszőlőben. A bor iránti szere-
tete töretlen. Büszke híres kertjére, szőlőültetvényére. Ba-
rátai nap, mint nap meglátogatják, és együtt idézik fel egy
pohárka alföldi bor mellett a felejthetetlen történeteiket.
János, vagy, ahogy itt emlegetik, Jani bácsi, a Budai úton,
az Öregszőlőben otthonra talált.
Szereti ezt a városrészt és a mai napig aktív tagja a helyi
közösségnek. Sajnos, a közelmúlt nagy viharai János kert-
jét is megtépázták, a kidőlt, negyvenéves fenyőfák tuskói
láthatók a képeken is. Az örökifjú büszkén mutatta meg
nekem a régi időkben készült fotókat.

Ismert idősebb ceglédieket mutat be Visszatekintő
című sorozatában dr. Ferenczi Norbert a közössé-
gi oldalán. Az önkormányzati képviselő és frakció-
vezető látogatásai során, érdekes beszélgetésekben
elevenednek meg a vendéglátók életének esemé-
nyei és Cegléd régi napjainak történetei…

Visszatekintő

Ember
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Egy hely,
a szívedhez közel
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gy fiatal lány álma
vált valóra, amikor a
hétvégén rajthoz áll-
hatott a Szilvásvára-
don megrendezett
Nemzeti Vágtán. Hu-

szár Bíborka Ceglédet képvisel-
te a kishuszár futamokban. A 32
versenyző közül, a 10. legjobb
idővel jutott a középdöntőbe. Itt
egy nagyon szép versenyzéssel
zárta a részvételét a Vágtán.
Döntőbe jutnia ugyan nem sike-
rült, de így is nagyon boldog és
elégedett az eredményével.
Bíborka lovak iránti vonzalma,

már kisgyermekként is megmu-
tatkozott. Több oktatónál (Ba-
logh Virág, Juhász Enikő, Faze-
kas Kata) is ismerkedett a lovak-
kal és a lovaglással, de komo-
lyabb felkészülésbe november-
ben kezdett a Baján Teamnél,
Inárcson. Itt az első alkalommal
az fogadta egy lószállítóra írva
„Ahol a lovas álmok valóra vál-
nak”. A próbalovagláson a csa-
patvezetője Baján Benita, úgy
látta, hogy kellő előképzettség-
gel rendelkezik ahhoz, hogy a
csapatba felvételt nyerjen. Így
kezdődhettek a közös edzések. A

hideg nyirkos esték, a fagy és a
tűző nap sem tudta kedvét venni.
Egy régi, Cegléden rendezett

Nemzeti Vágta emléke lebegett a
szeme előtt, amikor megfogal-
mazódott benne: egyszer ő is
szeretne így versenyezni. Az ál-
ma valóra vált.
A gyönyörű Lipicai Lovas-
központban egy életre szóló em-
lék volt számára a versenyzés.
Nagyon örült, hogy támogatta
Cegléd Város Önkormányzata.
A start kolomp, a cél finálézenéje
még sokáig csengnek a fülében.
Egy hétköznapi lány, aki a Szent
Kereszt Katolikus Iskola 8. b
osztályába jár. Egy szerény, mo-
solygós kedves arc. Az elővág-
ták és a nemzetközi versenyzés
mellett a tanulást sem hanyagol-
ta el, de közben megtanulta azt is
mekkora bátorság kell a rajthoz
állni. Leküzdeni a félelmet, vagy
felállni és újrakezdeni egy ku-
darc után. Nem ment volna ez
biztosan, ha nem várja őt ked-

venc lova Diego és barátja Flika.
A ló illata, melegsége, selymes
szőre, a vágta szabadsága és a
barátok mindig átsegítették a ne-
héz napokon. Megérte! Szívből
gratulálunk! További sok síkert
kívánunk!

e
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Tankó-Walter
és társa Kegyeleti kft.

Éjjel-nappal ügyelet
06-20/9311-711, 06-30/661-5831

TELJES KÖRÛ TEMETKEZÉSI
SZOLGÁLTATÁS

Cegléd,
Rákóczi út 30-32.

53/317-225
CEGLÉD KÁRTYA
ELFOGADÓ HELY!
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A művészet
mindenkinek

elérhető
A FENTI CÍMMEL NYÍLT kiállítása
szeptember 22-én Jakab Krisz-
tiánnak Törtelen a művelődési
házban. Veres Tamás költő verse
nyitotta meg az ünnepséget, majd
Krizsán Ervin, a Ceglédi Panorá-
ma főszerkesztője szólt a fiatal fes-
tőművész életpályájáról. „Jakab
Krisztián a Ceglédi Roma Önkor-
mányzat nemzetiségi képviselője,
három gyermekes apuka, aki a
művészet „több dimenziójában"
bontogatja szárnyát, sportol, több-
féle ütős hangszeren játszik gyüle-
kezeti dicsőítő csapatban, a ceglé-
di Roma Táncház vezetője, táncos-
ként fellépett a több tv műsorban,
– néhány éve festeni kezdett A na-
pokban mikor meglátogattam a
családot, felemelő élmény volt lát-
ni, ahogy gyerekei apjuk körül ve-
le együtt festenek, ahogyan
Krisztián is édesapját követve kez-
dett el festeni gyermekként.
Krisztiánnak a képzőművészet di-
menziójában, a festészetben tett
szárnypróbálgatása is sikeresnek
bizonyult. Rövid idő után beválo-
gatásra kerültek képei 23 roma
származású képzőművész alkotá-
sai között Kecskeméten az Esély
Központ és a Magyarországi Ro-
ma Galéria Ragadjon a kultúra!
című tárlatára. Legnagyobb elis-
merésként idén tavasszal
Brüsszelben az Európai Parlament
épületében tekintették meg öt fest-
ményét a Cigányok ideje című ki-
állításon az unió képviselői, tisztvi-
selői, majd szintén Belgiumban a
magyar művészeti rendezvények-
nek helyet adó Liszt Ferenc csar-
nokban.”- emelte ki Krizsán
Ervin, aki ezután az alkotóhoz in-

tézte szavait: „Maradj meg ilyen
kedvesnek, őszintének, tisztának! A
művészet titka – szerintem –, hogy
Isten elhelyezte bennünk saját ké-
pét, a nagyság, az igazi szépség
magvát és erre sikerül-e rálelni,
életre kelteni, Istent meglátva ho-
gyan tudjuk az „ő képét" őszintén,
legtisztábban visszatükrözni. – ezt
jelenti „Krisztiánnak"–, „Krisztus
követőjének" lenni. Életed vásznán
máris láthatjuk a beléd ültetett is-
teni csodát műalkotássá válni
mind abban, amihez hozzá nyúlsz:
pozitív személyiségedben, szép
családodban, szárnyát bontogató
művészi pályádban és az itt kiállí-
tott festményeidben. Kívánom,
hogy a Teremtő – mindannyiunk-
ban elhelyezett – csodájának mag-
va nőjön nagy fává általad!” A
megnyitó fényét emelte Rónai
Gábor művésztanár műelemzése,
Rostás Gábor és felesége dalai va-
lamint a Roma táncház fellépése.

Kávézás Ceglédért
NAGYKÖVETE LETT a Swimathon
adománygyűjtő kampánynak Kot-
tes Anikó a FECSKE elnöke,
amelyben vállalta, hogy 100 ezer
forintot összegyűjt, hogy létrehoz-
hassanak társaival Cegléden egy
közösségi alapítványt, amellyel
ceglédi ügyeket, közösségeket és
célokat szeretnének anyagilag is
támogatni. Kampánya során
Anikó olyan embereket keres meg,
akik „számomra értékteremtő
munkájukkal ceglédi közösségeket
működtetnek vagy civil kezdemé-
nyezéseket köszönhetünk nekik. El-
sőként vendégeim az ifjúsági szek-
tor képviseletében a FECSKE és a
Ceglédi Ifjúsági Önkormányzat
vezetői voltak, akikkel sok szálon
és régóta kötődünk egymáshoz,
azonban most a helyi kérdésekről

beszélgettünk, hogy milyennek lát-
ják a fiatalok Ceglédet: szeretik a
városukat, szeretnének itthon
OTTHONra találni, vágynak arra,
hogy legyen egy közösségi terük,
hogy legyen feladatuk a városban,
hogy eloszlassák a „bezzegamai-
fiatalok” kezdetű sztereotip mon-
datokat, hogy a generációk össze-
kapcsolhassák és összefogással,
egymás erősítésével tehessenek a
környezetükért.” – fogalmazott
Kottes Anikó, aki arra kérte a
ceglédieket, hogy támogassák a
kezdeményezést, akár két kávé
árával is.

Halálfejes lepke
KÜLÖNLEGES ROVAR PIHENT MEG
Cegléden az Alszegi úton, az ál-
latbarátok a hatalmas lepkét meg
is etették egy kis mézzel hosszú
utazásának folytatása előtt. A ha-
lálfejes lepke Afrikától északra a
Shetland-szigetekig, nyugaton az
Azori-szigetekig és keleten Irán
északi részéig fordul elő. Ván-
dorlása során átrepül az Alpokon.
A halálfejes lepke szárnyfesztá-
volsága 12,5 centiméter. A lepke
teste nagy és erős, hátsó része
szőrös és lekerekített. Az elülső

szárny feketén erezett és barna;
okkersárgás, fénylő foltok és sza-
lagok tarkítják. Sárga hátsó szár-
nya feketén csíkozott. A sárgás
halálfejrajzolat a tor felső részén
helyezkedik el.
A halálfejes lepke gyors éjjeli
rovar. A lepke nektárral, növé-
nyi nedvekkel és mézzel táplál-
kozik. A mézet a méhektől lop-
ja. A kaptárba erővel hatol be
este 7-8 körül. Jelenléte felizgat-
ja a méheket, de csak ritkán tud-
ják megölni. A mézrablás utáni
vizsgálatok szerint egyszerre fél
teáskanálnyi mézet tudnak a szí-
vógyomrukba szívni. A rablás
nem veszélytelen, néha a pusztu-
lásukat is okozza, mert a legtöbb
méhszúrást vastag bundája
ugyan felfogja, viszont a test-
gyűrűk egymáshoz illeszkedésé-
nél a puhább részekbe kapott
szúrások elpusztíthatják.

Ceglédi előadó
AZ ALFÖLD: PETŐFI 200 konferen-
ciát szerveztek a Vajdaságban szept-
ember 28-29-én a Vajdasági Magyar
Képző-, Kutató- és Kulturális Köz-
pontban. Az előadók 19 előadásban
tisztelegtek halhatatlan költőnk élet-
műve és eleven kultusza előtt. A té-
mák sorában voltak levéltári forrás-
és kultúrhistóriai feldolgozások,
irodalomi és természettudományos
kérdések tisztázása, s nem maradha-
tott ki a sorból a gasztronómia és a
csárdák világa sem. Ceglédről
Surányi Dezső professzor Petőfi
egyik versből vett részlettel adta
meg az előadásának
hangulatát, a költő
természetismeretéről
értekezett. A szerve-
zők meglepően jól
megszervezték a kí-
sérő programokat is.
Szabadkai séta, a palicsi tóhoz tett
látogatás után, a szombat lett a meg-
lepetés napja. Zalánkemén neve ösz-
szeforrt ugyan Titellel, de az előbbi
kis falu, amely felügyeli a Tisza tor-
kolatát, ahová eljutottak a résztve-
vők. A Szerb Posta pedig a bicente-
náriumra színes emlékbélyeget adott
ki, 10 ezer példányban. ESDÉ



Knauf Naturoll
plus ásvány-
gyapot 5/10

10995 Ft/tekercs

Térkő Claro kombi
6 cm több színben:

5795 Ft/db

Kerti szegélykő
100x20x5 cm szürke:
775 Ft/db

Boksz aranyérem
BOGDÁN VENCEL EGER KUPA
nemzetközi boksz versenyen is
brillírozott! Venci első helyezett
lett, 11 ország, 300 indulóból! –
gratulált a fiatalnak iskolája a
Ceglédi Táncsics Mihály Általá-
nos Iskola a közösségi oldalán.

Vágta eredmények
AZ ELMÚLT HÉTVÉGÉN Szilvás-
váradon mérették meg magukat a
lovassport képviselői a Nemzeti
Vágtán. A térségből több telepü-
lésről is indultak a különböző
versenyszámokban.
Nagy siker, hogy Abony szekérto-
ló csapata megnyerte a Nemzeti
Vágta döntőjét. „Szaladt Abony
szekere az előfutamban, ahol ma-
gabiztos győzelemmel rukkoltunk
elő. A döntő egyenesen kápráza-
tosra sikeredett, megkönnyeztem
csapatunk győzelmét. Itt is több
kocsihosszal sikerült magunk mö-
gé utasítani a másik két csapatot.
Ezzel a remek teljesítménnyel be-
írták magukat a kocsitoló csapa-
tunk tagjai a Nemzeti Vágta törté-
nelmébe.” – számolt be Pető

Zsolt Abony polgármestere. Idén
abonyi lovas képviselte a várost
Krupincza Csaba személyében,
aki előfutamában a harmadik he-
lyen zárt.
Csemőből Petrik Tamás és Vicces,
valamint kishuszár kategóriában
Domján Korina és Milky Way in-
dult. A "szokásos" jó start után
nem sikerült megtartani a vezető
helyet Petrik Tamásnak és Vicces-
nek, harmadik helyen zártak a kö-
zépfutamban. Győzött a fiatalság,
mi pedig emelt fővel búcsúzunk a
Nemzeti Vágtától. –írta dr. Lakos
Roland polgármester, aki arról is
tájékoztatott, hogy kishuszárjuk
nem jutott be a középdöntőbe.
Ceglédről Huszár Bíborka is in-
dult a kishuszár futamban, ahol
32 versenyző közül a 10. legjobb
idővel jutott a középdöntőbe.

Vég testvérek sikerei
AZ OLIMPIAI EZÜSTÉRMES és há-
romszoros Eb-győztes Ungvári
Miklós és az Eb-bronzérmes Ung-
vári Attila után újabb ígéretes ceg-
lédi testvérpár tűnt fel a judósok
között. A korosztályos vb- és Eb-
érmek után Vég Zsombor a felnőt-
tek között igyekszik helytállni, és
jó eséllyel pályázik a párizsi kiju-
tásra. A 100 kilósok világelitjében
vitézkedő fiatal elmondta: igazán
jó testvérek Lucával, remekül meg-
értik egymást a tatamin és azon kí-
vül is. Luca a nyáron az ifjúsági
Eb-n ötödik, az Európai Ifjúsági
Olimpiai Fesztiválon (EYOF)
bronzérmes lett, s ifikorúként a ju-
nior Eb-n szintén ötödik helyezést
ért el az 52 kilogrammos súlycso-
portban. A hazai leányutánpótlás
legeredményesebbjeként zárta a
nyári világeseményeket.
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Sport

Kenya Cotto
33x33 1.osztály:
3998 Ft/m2

Galaxy ZRG-112
30x30 Ms.o.:
2808 Ft/m2

Laminált padló
8mm/31 2998 Ft/m2

A képek csak illusztrációk. Az akció a készlet erejéig tart!
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

BUDA-HÁZÉPÍTÕ KFT. TÜZÉP ÉS FÜRDÕSZOBA SZAKÜZLET
2700 Cegléd, Szolnoki út 77.Tel.: 06 53/311 612, 06 30/419 7386
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Hatásos
Vízkőoldó

75%: 
3415 Ft/db

Hatásos 
Korom-Zsíroldó, 

Zsírbontó: 
2155 Ft/db

Hatásos 
laminált 
padló tisztító:
1188 Ft/db

Hatásos 
fuga és 

csempetisztító
: 2805 Ft/db

Hatásos 
rozsda 
eltávolító: 
2175 Ft/db

Buda-Házépítő Kft Tüzép
Fürdőszoba Szaküzlet-Nyílászáró Centrum


